
Nro Esine Vasarahinta

1 A Swedish Rococo 18th century cupboard. 22 000 SEK

2 A Baroque landscape cabinet, presumably Flemish, second half of the 17th century. Ei myyty

3 A Swedish late Baroque cabinet. Ei myyty

4 A French Régence commode in the manner of ébénist Etienne Doirat (Paris 1670-1732),
18th Century.

Ei myyty

5 A Swedish Rococo 18th century commode by C Linning (master 1744-1779). 40 000 SEK

6 A pair of Swedish Rococo commodes by J Neijber (master in Stockholm 1768-1795), 18th
century.

160 000 SEK

7 A pair of Louis XVI corner cupboards by Francois Gaspard Teunè (master in Paris from
1766), 18th century.

Ei myyty

8 A Swedish Rococo secretaire attributed to J Åbrandt (Stockholm 1749-73). 17 000 SEK

9 A Swedish Rococo commode, 18th century . 26 000 SEK

10 A Swedish Rococo commode by L Nordin (master 1743), 18th century. 60 000 SEK

11 A Swedish Rococo commode by G Foltiern (master in Stockholm 1771-1804). Ei myyty

12 A Swedish Rococo commode, veneered with rosewood and amaranth. 24 000 SEK

13 A Swedish Rococo commode by C Åhman (master 1748-1783) 1766. 32 000 SEK

14 A Swedish Rococo commode. 26 000 SEK

15 A Gustavian secretaire attributed to  J Hultsten (master in Stockholm 1773-1794), late
18th century .

17 000 SEK

16 A Louis XVI gilt-bronze mounted mahogany cylinder desk by F. Schey, (master in Paris
1777).

Ei myyty

17 A Gustavian commode, attributed to C Lindborg (master 1781-1808). 26 000 SEK

18 A Gustavian late 18th century commode attributed to J Hultsten (master in Stockholm
1773-1794).

75 000 SEK

19 A late Gustavian commode by A. Scherling, master 1771. 36 000 SEK

20 A late Gustavian small cabinet signed by Gren 1803. 13 000 SEK

21 A Swedish stone top table, 19th century. 80 000 SEK

22 A Swedish Baroque limestone table, 18th Century. 105 000 SEK

23 A new renaissance table, mid 19th Century. 34 000 SEK

24 A Gustavian table by G Haupt (master in Stockholm 1770-1784), signed and dated 1781. 3 000 000 SEK

25 A late Gustavian table attributed to C D Fick (master 1776-1806). 15 000 SEK

26 A late Gustavian table attributed to C. D. Fick (master 1776-1806). 15 000 SEK

27 A Gustavian table by G Iwersson (master in Stockholm 1778-1813) not signed. Ei myyty

Lopulliset hinnat Important Spring Sale 641

Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

1/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/421/42



Nro Esine Vasarahinta

28 A Gustavian table, late 18th Century. 32 000 SEK

29 A Gustavian table by A Lundelius (master in Stockholm 1778-1823), not signed, late 18th
Century.

40 000 SEK

30 A late Gustavian early 19th century tray table. 15 000 SEK

31 A Gustavian mahogany table, by C D Fick (1776-1806). 15 000 SEK

32 A late Gustavian table attributed to C D Fick. 20 000 SEK

33 A blue painted Gustavian table, 18th century. 24 000 SEK

34 A micromosaic, pietra dura Empire-style table, 19th century. Ei myyty

35 A Louis XVI console desserte by F. Schey (master in Paris 1777), late 18th century. 75 000 SEK

36 A Gustavian carved giltwood console table, late 18th Century. 32 000 SEK

37 A late Gustavian console table in the manner of P Ljung, late 18th Century. 38 000 SEK

38 A late Gustavian console table, late 18th Century. 40 000 SEK

39 A late Gustavian console table, early 19th Century. Ei myyty

40 A late Gustavian console table, early 19th Century. Ei myyty

41 A mahogany late Gustavian console table, late 18th Century. 30 000 SEK

42 A late Gustavian console table, late 18th Century. 20 000 SEK

43 A Swedish Empire console table, first half of the 19th century. 12 000 SEK

44 A Swedish Empire console table, first part of the 19th century. 14 000 SEK

45 A Swedish Empire console table, early 19th century. 32 000 SEK

46 A pair of French Empire gilt bronze-mounted mahogany jardinieres, first half of the 19th
century.

48 000 SEK

47 A Swedish Rococo sofa, second part of the 18th century. 24 000 SEK

48 A Gustavian late 18th century sofa. 42 000 SEK

49 A late Gustavian sofa by J Lindgren (master 1770-1800), late 18th century. 8 000 SEK

50 A set of six Louis XV armchairs, mid 18th century. 90 000 SEK

51 A pair of Swedish Rococo armchairs, second part of the 18th century. Ei myyty

52 A pair of Transition Louis XV/Louis XVI armchairs, mid 18th century. 13 000 SEK

53 A Gustavian armchair, second part of the 18th century. 5 000 SEK

54 A Gustavian "Gripsholm" armchair, second part of the 18th century. 9 000 SEK

55 A pair of Gustavian armchairs, late 18th century. 9 600 SEK

56 A pair of Gustavian armchairs by M Lundberg (1775-1812). 12 000 SEK

Lopulliset hinnat Important Spring Sale 641

2/42Bukowski Auktioner AB
Arsenalsgatan 2
111 47 Stockholm

+46 (0)8 6140800
www.bukowskis.com

2/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/422/42



Nro Esine Vasarahinta

57 A pair of late Gustavian armchairs, second part of the 18th century. 16 000 SEK

58 A pair of late Gustavian armchairs, late 18th century. 24 000 SEK

59 A pair of late Gustavian armchairs, late 18th century. 24 000 SEK

60 A pair of late Gustavian armchairs, late 18th century. 20 000 SEK

61 A pair of late Gustavian armchairs by E Ståhl (master in Stockholm 1794-1820). 24 000 SEK

62 A pair of late Gustavian armchairs by Ephraim Ståhl (master in Stockholm 1794-1820). 18 000 SEK

63 A pair of Swedish chairs in N C Salton's manner, first half of the 19th century. Ei myyty

64 A late Gustavian armchair by A Hellman (master in Stockholm 179?-1825). 8 000 SEK

65 A late Gustavian armchair, late 18th century. 8 000 SEK

66 A pair of late Gustavian chairs, circa 1800. Ei myyty

67 A matched set of eight Swedish Rococo chairs. 16 000 SEK

68 A set of six Swedish Rococo chairs, mid 18th century. 42 000 SEK

69 A matched set of twelve Gustavian chairs, second part of the 18th century. 90 000 SEK

70 A set of six late Gustavian chairs, late 18th century. 24 000 SEK

70A A set of six late Gustavian chairs by M Lundberg. 32 000 SEK

71 A set of four Gustavian stools by J E Höglander (master in Stockholm 1777-1813). 38 000 SEK

72 A pair of Gustavian stools, second part of the 18th century. 7 000 SEK

73 A pair of late Gustavian stools, early 19th century. 4 000 SEK

74 A pair of Directoire mahogany stools, circa 1800. 20 000 SEK

75 A late Gustavian style stool, 19th century. 17 000 SEK

76 A north European Baroque mirror, first part of the 18th century. 22 000 SEK

77 A large Swedish Rococo mirror, mid 18th century. 60 000 SEK

78 A Swedish Rococo mirror, mid 18th century. 40 000 SEK

79 A Swedish Rococo mirror, second part of the 18th century. 25 000 SEK

80 A Swedish Rococo mirror, second part of the 18th century. 32 000 SEK

81 A Swedish Rococo mirror by E Göbel (master in Stockholm 1744-64), dated 1757. Ei myyty

82 A Gustavian mirror by J Åkerblad (master in Stockholm 1758-1799), 1770s. 16 000 SEK

83 A Gustavian mirror Stockholm 17??, 18th century. 10 000 SEK

84 A Gustavian mirror attributed to P Ljung (1743-1819). 40 000 SEK

85 A late Gustavian mirror, end of the 18th century. 6 000 SEK
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86 A late Gustavian mirror by G Lindberg (Stockholm 1791-1804). 11 000 SEK

87 A Gustavian mirror, late 18th century. 10 000 SEK

88 A Swedish Empire mirror. Ei myyty

89 A pair of Swedish Baroque girandoles in the manner of B Precht (Stockholm 1674-1738). 38 000 SEK

90 A set of four Swedish Baroque one-light wall sconces ca 1690-1700. Ei myyty

91 A pair of Venetian four-light girandole mirrors attributed to Briati family, circa 1730. 30 000 SEK

92 A pair of Gustavian two-light girandole mirrors, around year 1800. 50 000 SEK

93 A Gustavian six-light chandelier, late 18th century. 90 000 SEK

94 A late Gustavian seven-light chandelier, circa 1800. 46 000 SEK

95 A late Gustavian nine-light chandelier, early 19th century. Ei myyty

96 A Gustavian four-light chandelier, by O Westerberg (Stockholm circa 1769-1811), late 18th
century.

155 000 SEK

97 A late Gustavian six-light chandelier, early 19th century. 26 000 SEK

99 An Empire twelve-light chandelier, early 19th century. 75 000 SEK

100 A late Gustavian six-light hanging-lamp, early 19th century. 32 000 SEK

100A A Swedish Empire 19th century six-light hanging-lamp. 26 000 SEK

101 A Louis XV-style rock crystal eight-light chandelier, 20th century. 30 000 SEK

102 A Louis XV-style three-light lantern, 19th century. 24 000 SEK

103 A pair of Empire candelabras for four lights, beginning of the 19th century. 30 000 SEK

104 A Swedish candelabra in wrought iron, 18/19th century. 65 000 SEK

105 A French late Empire gilded six-light candelabra, mid 19th century. 11 000 SEK

106 A pair of French gilded Empire candlesticks, early 19th century. 34 000 SEK

107 A pair of French gilded Empire candlesticks, early 19th century. 12 000 SEK

108 A pair of late Gustavian Portor marble candlesticks, late 18th century. 17 000 SEK

109 A pair of presumably German Louis XVI candlesticks, circa 1800. 12 000 SEK

110 A pair of German (Berliner Eisen) Empire iron candle sticks. 6 000 SEK

111 A Swedish Rococo gilt bronze wall clock, second part of the 18th century. Ei myyty

112 A George III brass mounted mahogany bracket clock by James Crossley (1776-1818)
London, circa 1780.

37 500 SEK

113 A Louis XVI gilt bronze and white marble mantel clock, late 18th century. 8 500 SEK

114 An Empire ormolu and patinated bronze mantel clock, circa 1820. 16 000 SEK
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115 A French Empire gilt bronze mantel clock, 19th century. 6 500 SEK

116 A Swedish late Baroque longcase clock by Herman Dreyer, mid 18th century. 16 000 SEK

117 An Empire gilt bronze centerpiece, early 19th century. 65 000 SEK

118 An Empire cut-glass and ormolu tazza, first part of the 19th century. 6 500 SEK

119 A Swedish Empire porphyry urn, first part of the 19th century. 80 000 SEK

120 A Swedish Empire porphyry butter box with cover, 19th century. 24 000 SEK

121 A Swedish Empire cast iron urn, first part of the 19th century. 6 000 SEK

122 A presumably Italian marble and onyx tazza, around year 1900. 14 000 SEK

123 A white marble portrait of Innocentius XI, presumably Italy 18th century. 15 000 SEK

124 A presumably Italian Grand tour bust, 17th century or later. 36 000 SEK

125 A Swedish Empire ormolu and patinated bronze portrait medallion depicting Karl XIV
Johan, early 19th Century.

6 000 SEK

126 A pair of gilt bronze, marble and ceramic potpourri urns with covers, 19th century. 10 000 SEK

127 A Late Gustavian dinner table plateau by C H Brolin (1765-1832). Ei myyty

128 A presumably French Empire dinner table plateau, early 19th century. 12 000 SEK

129 A presumably English bronze and marble table ornament, early 19th century. 6 000 SEK

130 A pair of Rococo style 19th century  gilt and patinated bronze dragon chenets. 10 000 SEK

131 A Swedish cavalry troopers sword from around the year 1700. 90 000 SEK

132 A pair of Gustavian frames, late 18th century. 16 000 SEK

133 A Swedish cast iron garden urn, 19th century. 16 000 SEK

134 A possibly Austrian early 18th century silver grape-cup with lid, possibly Hammerstadt. 16 000 SEK

135 A Swediwsh baroque silver brandy bowl, mark of B. Ekström, Halmstad 1706. 5 500 SEK

136 A Swedish 18th century parcel-gilt silver brandy-bowl, mark of Lorens Stabeus,
Stockholm 1754.

5 500 SEK

137 A German 17th century parcel-gilt silver tankard, mark of David Schwestermüller I,
Augsburg 1634-1635.

60 000 SEK

138 A German 18th century parcel-gilt silver tankard, mark of Andreas Junge I, Königsberg,
possibly 1736.

46 000 SEK

139 A Swedish 18th Century parcel-gilt tankard, Niclas Warneck, Karlstad 1736. 40 000 SEK

140 A Swedish Baroque parcel-gilt silver tankard, mark of Carl Fahlberg, Uppsala 1759. 12 000 SEK

141 A Swedish Baroque parcel-gilt silver tankard, mark of Baltzar Ekeström, Halmstad 1768. 44 000 SEK

142 A Swedish 18th century parcel-gilt silver coin-beaker. 22 000 SEK
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143 A Swedish Parcel-Gilt Silver Beaker, mark of Olof Löfvander d.ä., Luleå (1752-1784
(1789)).

14 000 SEK

144 A Russian silver beaker, mark of Feodor Petrov, Moscow 1766. 4 000 SEK

145 A German early 18th century silver beaker, unknown maker's mark AS, Regensburg. 4 000 SEK

146 A Swedish late 17th century parcel-gilt silver bowl, Nicolaus Breuman, Stockholm (1666-
1676 (77)).

Ei myyty

147 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Abraham Wirgman, Göteborg,
1715.

13 000 SEK

148 A Swedish 18th Century parcel-gilt silver beaker, mark of Paul Zachun, Norrköping,
1732.

13 000 SEK

149 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Petter Davidsson, Norrköping
1766.

4 000 SEK

150 A Norwegian silver spoon, mark of Jørgen Bleckman the younger (Bergen 1622-after
1670).

Ei myyty

151 A Danish parcel-gilt silverspoon, probably mark of Hans Jacob Möller (1778-1852),
Copenhagen.

Ei myyty

152 A Scandinavian 16th century silver spoon, unknown maker. 7 500 SEK

153 A Swedish silver spoon, mark of Johan Söderdahl, Söderköping 1762. 5 500 SEK

154 A Danish silver spoon, mark of Nicolai Linde, Copenhagen 1751. Ei myyty

155 A Danish silver spoon, mark of Erik Stridbeck (1770-1842), Copenhagen. Ei myyty

157 A Swedish 18th century parcel-gilt silver tankard, mark of Carl Klingwall, Västerås 1785. 20 000 SEK

158 A Swedish parcel-gilt silver beaker, mark of Jonas Berg, Stockholm 1755. Ei myyty

159 A Swedish 18th century parcel-gilt silver beaker, mark of Conrad Heitmüller, Nyköping
1775.

2 200 SEK

160 A pair of German rococo parcel-gilt silver salt-cellars, 18th century. 4 000 SEK

161 A pair of Swedish 18th century parcel-gilt salt-cellars, mark of  Stephan Westerstråhle
the elder, Västervik 1763.

10 000 SEK

162 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Petter Kleen, Ystad 1761. 75 000 SEK

163 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Jacob Lampa, Stockholm 1777. 60 000 SEK

164 Two set of cutlery (couvert) with gilded silver. Lewenhaupt court of arms. Original cases
enclosed.

12 000 SEK

165 A set of Swedish Silver Rococo Cutlery, mark of Isak Trybom, Stockholm 1766. 10 000 SEK

166 A Swedish 18th century parcel-gilt cup and dish, mark of Simson Ryberg, Stockholm
1772.

Ei myyty

167 A Swedish Silver Cake Server, mark of Matthias Grahl, Gothenburg 1749. 13 000 SEK
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168 A Swedish 18th Century candy server/bowl, silver, mark of Simson Ryberg, Stockholm
1791.

28 000 SEK

169 A German 18th century silver sugar-casket, mark of Johann Christian Jancke the elder,
Breslau (1776-1791).

8 500 SEK

170 A Swedish late 18th century combined curtlery, dressing- and writing box, from
Strömsbergs estate.

32 000 SEK

171 A set of 12 piece silver table-cutlery, mark of  Isak Trybom, Stockholm 1775. 6 500 SEK

172 A pair of French Louis XV silver candlesticks, mark of Claude-Antoine Charvet, Paris
(1757-1782).

24 000 SEK

173 A Swedish Rococo silver tea-pot, mark of Petter Lund, Stockholm 1746. 12 000 SEK

173A A pair of Swedish rococo silver plates, mark of Jonas Thomasson Ronander, Stockholm
1758.

40 000 SEK

174 Two English 18th century silver plate/dish, mark of Edward Wakelin, London 1754. Ei myyty

175 An English 18th century large silver serving-dish, mark of William Fountain, London 1799. Ei myyty

176 A pair of Swedish 18th century parcel-gilt salts, marks of Simson Ryberg, Stockholm
1794.

6 400 SEK

177 A pair of German silver rococo candle sticks, marks of Johann Balthasar Heckenauer,
Augsburg (1775-1777).

17 000 SEK

178 A pair of Swedish Gustavian silver candlesticks, mark of Stephan Westerstråhle,
Stockholm 1793.

26 000 SEK

179 A pair of Swedish Gustavian silver candlesticks, mark of Mikael Nyberg, Stockholm
1795.

42 000 SEK

180 A pair of Swedish 18th century silver candlesticks, mark of Mikael Nyberg, Stockholm
1796.

Ei myyty

181 A Swedish 18th Century silver casket, mark of Lars Boye, Stockholm 1783. 26 000 SEK

182 A pair of Gustavian silver sugarbowls, mark of Mikael Nyberg, Stockholm 1791. 12 000 SEK

183 A Swedish Gustavian silver sugarbowl, mark of Petter Eneroth, Stockholm 1785. 8 500 SEK

184 A Swedish late 18th Century, Gustavian silver sugar bowl, mark of Isak Appelquist,
Stockholm 1795.

6 000 SEK

185 A Swedish 18th century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Stephan Westerstråhle,
Stockholm 1793.

6 000 SEK

186 A Swedish Empire silver sugar-casket, mark of Pehr or Adolf Zethelius, Stockholm 1810. 19 000 SEK

187 A Swedish Empire silver coffee-pot, mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1811. Ei myyty

188 A Swedish 19th Century parcel-gilt silver cream-jug, mark of Adolf Zethelius, Stockholm
1816.

6 500 SEK

190 A Swedish 18th century Gustavian silver coffee-pot, mark of Petter Eneroth, Stockholm
1790.

Ei myyty
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191 A Swedish 18th century silver coffee-pot, mark of Anders Dunderberg, Gävle 1792. Ei myyty

192 A Swedish Empire Silver Teapot, mark of Adolf Zethelius, Stockholm 1812. 7 000 SEK

193 A Swedish Empire silver tureen on stand, mark of Johan Petter Grönvall, Stockholm
1829.

26 000 SEK

194 A Swedish Empire silver coffee pot, marks of Magnus Dahlqvist, Stockholm, 1820. Ei myyty

195 Petter Eneroth, a pair of salt cellars, Stockholm, 1795. 4 000 SEK

196 A set of twelve dessert spoons, silver, marks of Olof Hellbom, Stockholm 1800. Ei myyty

197 A Swedish parcel-gilt silver coin-beaker, mark of Nils Hellberg, Norrtälje 1805. 5 500 SEK

198 A Swedish Empire parcel-gilt silver tankard, mark of Henrik Hervander, Linköping 1818. Ei myyty

199 A Swedish large silver plate, mark by Gustaf Folcker, Stockholm, probably 1860. 12 000 SEK

200 A Russian silver cup, mark of Peter Muller, S:t Petersburg, around 1830. Ei myyty

201 An Austria-Hungary 19th century silver champagne cooler, maker's mark FT, Vienna
1844.

20 000 SEK

202 A pair of Swedish early 19th century silver candelsticks, mark of Jacob Hallardt,
Stockholm 1811.

Ei myyty

203 A pair of German 18th century silver candlesticks, marks of Johann Philipp Heckenauer,
Augsburg 1787-1789.

18 000 SEK

204 A pair 19th century Russian silver candlesticks, unidentified maker's mark, possibly
Dimitry Agafanov (Kirov).

15 000 SEK

205 A Swedish 19th century silver tea-set, mark of Fredrik and Wilhelm Zethelius, Stockholm
1845. (3).

13 000 SEK

206 A pair of Swedish candy bowls with stand, parcel-gilt silver, mark of Gustaf Möllenborg,
Stockholm 1851.

Ei myyty

207 A Scottish silver jar, Edingburgh 1773, unidentified maker's mark. 15 000 SEK

208 A French ewer, silver, mark of Jean-Baptiste-Claude Odiot (Paris 1819-1838). 24 000 SEK

209 An 123 pieces set of silver flatware, mark of Louis Constantin Feron and Bernt
Erlandsson, Sweden 1874-1913.

16 000 SEK

210 An Atelier Borgila 135 pieces set of silver flatware, Stockholm 1944. Ei myyty

211 An 189 part cutlery service, silver, including Cohr, Denmark and MEMA, Lidköping. Ei myyty

212 A pair of Swedish Gustavian silver boxes, mark of Fredrik Petersson Ström, Stockholm
1790.

3 500 SEK

213 A mid 18th century parcel-gilt silver and agate rococo snuff box, unidentified marks. 5 500 SEK

214 A russian silver box, unclear makers mark, assay master Victor Savinkov, Moscow,
Russia, 1869.

Ei myyty

215 A silver cigarbox, mark of C.E. Bolin, S:t Petersburg 1896-1908. 9 000 SEK
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216 An 18K gold box, makers mark Gustaf Möllenborg, Stockholm 1843. 32 000 SEK

217 Chatelaine and pocket watch, 18K gold, enamel and paste, Paris after 1838, in Louis
XVI-style.

48 000 SEK

218 An early 19th century gold and enamel box, unidentified mark M, possibly Switzerland. 80 000 SEK

219 Unknown artist early 19th century. Gentleman in a blue redingot. Ei myyty

220 A Russian 19th century silver and enameled icon, possibly by Emelian Kuznetsov, S:t
Petersburg.

14 000 SEK

221 A carriage cushion, "Den innelykta fågeln"  tapestry weave, ca 54 x 87 cm, Scania, 1760,
signed EMD.

50 000 SEK

222 A cushion, "the Annunciation", tapestry weave, ca 40 x 43 cm, Scania (Sweden). 10 000 SEK

223 A carriage cushion, "Urnor och par", tapestry weave, ca 96 x 48,5 cm, Scania (Sweden),
19th century.

15 000 SEK

224 A carriage cushion, double-interlocked tapestry, ca 50 x 99,5 cm, Scania, (Sweden), first
half of the 19th century.

Ei myyty

225 A carriage cushion, double-interlocked tapestry, ca 81 x 50 cm, Scania, mid 19th
century.

6 000 SEK

226 A double-interlocked tapestry cushion, ca 55 x 52,5 cm, Scania, 19th century. Ei myyty

227 A carriage cushion, double-interlocked tapestry, ca 109,5 x 46 cm, Scania, Sweden. 9 500 SEK

228 An embroidery, an antique suzani, ca 244 x 145 cm. 48 000 SEK

229 An embroidery, an antique suzani, ca 230 x 169 cm. 46 000 SEK

230 A pair of semi-antique Pateh Kerman embroideries, ca 279 x 88 cm and 282 x 84 cm. 12 000 SEK

231 A tapestry fragment, tapestry weave, ca 183  x 113 cm, Flanders end of the 17th century. 11 000 SEK

232 A tapestry, “La poesie pastoral”, tapestry weave, ca 251,5 x 283 cm, after Boucher,
France 18th century.

42 000 SEK

233 A tapestry, "Blind-man's-buff" tapestry weave, ca 349 x 333 cm, France, around 1700-
first half of the 18th century.

75 000 SEK

234 A tapestry, "Verdure", tapestry weave, ca 218  x 327 cm cm, Flanders, the first half of the
18th century.

82 000 SEK

235 A carpet in savonnerie technique, ca 560 x 429 cm, Louis XVI style. Ei myyty

236 A rug, anique Anatolian, probably  Gördes (Ghiordes), ca 157 x 120 cm. Ei myyty

237 A rug, antique Bergama, possibly, ca 143 x 82 cm. 3 000 SEK

238 A rug, antique Çanakkale/Bergama, ca 117 x 94-96 cm. 14 000 SEK

239 A rug, antique Bergama, ca 199-202 x 154-158 cm (and 2,5-3 cm "flat weave" at the
ends),

4 000 SEK
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240 A carpet, antique Avanos, ca 190 x 136 cm (as well as 5 and 6 cm of flat weave on each
end.).

Ei myyty

241 A rug, antique Gördes (Ghiordes), ca 206 x 113 cm. Ei myyty

242 A rug, antique Anatolan Namazlyk kilim, ca 168 x 106 cm. 6 500 SEK

243 A rug, antique Kurdish, ca 247-253 x 116-125 cm. Ei myyty

244 A rug, antique Turkmen, ca 204-206 x 124 cm. Ei myyty

245 A runner antique Shirvan, probably, around 370 x 140 cm. Ei myyty

246 A runner, antique, Malajir, ca 510 x 147 cm. Ei myyty

247 A rug, antique Malayer, ca 201,5 x 131,5 cm. 4 000 SEK

248 A rug, semi-antique figural Lilihan, ca 191 x 158-161 cm. Ei myyty

249 A carpet, semi-antique Kashan, a so-called Dabri, ca 394,5 x 310 cm. Ei myyty

250 A rug, antique, so-called "Cloud band Kazak", ca 230 x 144 cm. 8 000 SEK

251 A carpet, antique Heriz, ca 375 x 280,5 cm. Ei myyty

252 A carpet, semi-antique Heriz, ca 376-373,5 x 267 cm. 40 000 SEK

253 A carpet, antique Mashad, signed, Amoghli, ca 526,5 x 356 cm. Ei myyty

254 A carpet, antique Heriz, a so-called Serapi, ca 360 x 321 cm. 70 000 SEK

255 A rug, semi-antique Karadja, ca 196 x 150 cm. Ei myyty

256 A rug, semi-antique Heriz, ca 203 x 144 cm. Ei myyty

257 A carpet, Antique Kashan, so called Motachem, ca 197 x 143 cm. Ei myyty

258 A rug, semi-antique Kashan figural, ca 105 x 79,5 cm. 8 000 SEK

259 An antique Kashan so-called Motachem, signed, ca 226 x 137 cm. 34 000 SEK

260 A rug, antique Kashan, so-called Motachem, ca 206 x 137,5 cm. 32 000 SEK

261 A carpet, semi-antique Keshan, so-called Dabri, ca 349 x 269 cm. Ei myyty

262 A rug, semi-antique Kashan, ca 216,5 x 140 cm. 7 500 SEK

263 A rug, semi-antique silk Kashan, ca 194 x 127 cm. 13 000 SEK

264 A rug, antique silk Tabriz, probably, ca 171 x 118,5 cm. Ei myyty

265 A carpet, semi-antique/old silk Kashan, ca 318,5 x 213,5 cm. Ei myyty

266 A rug, Old silk Hereke, ca 152 x 110 cm. 5 500 SEK

267 A rug, old silk Hereke, signed, ca 84,5 x 66 cm. 4 500 SEK

268 A carpet, antique Kerman Laver, figural, ca 382 x 311-315 cm. 105 000 SEK
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269 A carpet, semi-antique Kerman, ca 453 x 340 cm. 38 000 SEK

270 A carpet, a semi-antique Kerman, ca 510,5-513 x 315-318,5 cm. 17 000 SEK

271 A carpet, semi-antique Kerman Laver, ca 242 x 142 cm. 36 000 SEK

272 A rug, semi-antique Kerman Laver, ca 97,5 x 64,5 cm. 5 500 SEK

273 A carpet, semi-antique Tabriz, figural, signed, ca 234 x 170 cm. 12 000 SEK

274 A rug, semi-antique Kerman Laver, ca 213 x 136 cm. 10 000 SEK

275 A carpet, figural semi-antique Kerman /Teheran, ca 319 x 210--215 cm. 14 000 SEK

276 A carpet, semi-antique Kerman Laver, ca 524 x 344 cm. Ei myyty

277 A carpet, antique/semi-antique, Teheran/Nain Tuteshk, ca 314 x 211 cm. Ei myyty

278 A rug, Old Nain, part silk, ca 257 x 165 cm. 16 000 SEK

279 A rug, old Nain Tuteshk, ca 168,5 x 113 cm. 4 000 SEK

280 A rug, old Nain Tuteshk part silk, ca 223 x 156 cm. 28 000 SEK

281 A carpet, semi-antique Esfahan, ca 336 x 212 cm. 22 000 SEK

282 A rug, Old Esfahan, part silk, ca 242,5 x 149 cm. Ei myyty

283 A semi-antique part silk Esfahan rug, signed Esfahan Hekmat Nejad, ca 224 x 151 cm (1
to 4 cm flat weave on each side).

48 000 SEK

284 A carpet, semi-antique Esfahan, ca 375 x 252 cm. Ei myyty

285 A rug, semi-antique Esfahan, so-called Ahmad, ca 213 x 140 cm. 38 000 SEK

286 A carpet, Old Esfahan, part silk, ca 311 x 201 cm. Ei myyty

287 A carpet, an antique Tehran, ca 281 x 200 cm. Ei myyty

288 A semi-antique Tehran carpet, ca 384,5 x 288 cm. Ei myyty

289 A carpet, semi-antique Mashad/Moud, ca 292 x 214 -218 cm. 8 500 SEK

290 A carpet, fragment, an antique Karabagh 18th century, ca 293-300,5 x 202,5-205,5 cm. 38 000 SEK

291 A carpet, semi-antique Veramin, ca 300 x 204 cm. 22 000 SEK

292 A carpet, semi-antique, ca 314,5 x 218 cm. Ei myyty

293 A carpet, antique Tabriz, ca 470 x 312,5 cm. 28 000 SEK

294 A carpet, semi-antique Tabriz, ca 379 x 280 cm. 16 000 SEK

295 A rug, semi-antique pictoral Tabriz, ca 138 x 86 cm. 9 500 SEK

296 A carpet, antique Tabriz, so-called Hadjalili ca 419-394 x 323,5-308. Ei myyty

297 A carpet, semi-antique Tabriz, ca 398 x 290 cm. 50 000 SEK
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298 A rug, Antique Tabriz, so-called Hadjalili, ca 169 x 121-125 cm. Ei myyty

299 A carpet, semi-antique Tabriz, ca 357,5 x 256 cm. 12 000 SEK

300 A carpet, antique Ziegler Mahal, ca 446 x 418 cm. Ei myyty

301 A carpet, antique Ziegler Mahal, ca 452 x 321 cm. 55 000 SEK

302 A persian pottery tile, ca 42 x 42 cm, The Qajar dynasty. Ei myyty

303 A large cut and engraved glass goblet with cover, 18th Century. 6 500 SEK

304 A glass goblet, 18th Century, possibly Venetian. Ei myyty

305 A glass goblet, Skånska glasbruket, Sweden, 18th Century. 24 000 SEK

306 A large goblet, Skånska glasbruket, 18th Century. 7 000 SEK

307 A Swedish Glass goblet, Kungsholms glasbruk, 1700-tal. 5 000 SEK

308 A late Gustavian glass beaker probably from Cedersberg glass manufactory, circa 1800. 4 000 SEK

309 A large tankard, 18th Century with eched monogram for 'G.R.G' and 'M.E.W.' 1781. 6 000 SEK

310 A Swedish glass goblet, presumably Kungsholms glass manufactory, 18th Century. 7 500 SEK

311 A pair of Swedish glass goblets, presumably Kungsholms glass manufactory, 18th
Century.

16 000 SEK

312 A cut and engraved glass goblet, 18th Century, presumably Kungsholms glasbruk. 9 000 SEK

313 A Swedish glass, presumably Kungsholms glass manufactory, 18th century. 1 800 SEK

314 An engraved flask, circa 1800. Ei myyty

315 A group of 13 French/German wine glasses, late 18th Century. Ei myyty

316 A set of 13 cut champagne flutes, 19th Century. 7 500 SEK

317 A set of 12 presumably Swedish wine glasses, 19th Century. 5 000 SEK

318 A cut glass vase, possibly Russian, 1890's. 6 500 SEK

319 A Swedish faience dish, Rörstrand, 18th Century. 2 200 SEK

320 A Swedish Rörstrand faience sauce boat/creamer, 18th Century. 9 500 SEK

321 A pair of Swedish Rörstrand faience dishes, 18th Century. 2 600 SEK

322 A Swedish Marieberg faience vase, second part of the 18th Century. 36 000 SEK

323 A Swedish faience Marieberg tureen with cover, 18th Century. 34 000 SEK

324 A Swedish Marieberg faience tureen with cover, dated 1765. 28 000 SEK

325 A large Dutch Delft faience charger, late 17th Century. Ei myyty

326 A large Dutch faience dish, second half of the 17th Century. 7 000 SEK
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327 A Dutch faience dinner plate, late 17th Century. Ei myyty

328 A Dutch faince jar, late 17th Century. 10 000 SEK

329 A Meissen porcelain cup with stand, 18th Century. 6 500 SEK

330 A Meissen porcelain cup and stand, 18th Century. 6 500 SEK

331 A blanc de Chine cup with saucer, Meissen, 18th century. 2 200 SEK

332 An Italian bisquit porcelain figure group with the arms of Savojen, Vinovo, marked 1817. 32 000 SEK

333 A gilded and painted Empire dish, 19th Century. Ei myyty

334 A Ludwigsburg Empire vase, signed C Goll, early 19th Century. Ei myyty

335 Bing & Grøndahl, a painted and gilt porcelain urn, Denmark, 1860's. Ei myyty

336 A large jubilee Punch Bowl with cover, Royal Copenhagen, 'Musselmalet', 1999. 32 000 SEK

337 A porcelain ballerina figurine, Lomonosov, 1963. 20 000 SEK

338 An 18K white gold ring set with a pearl. 13 000 SEK

339 An 18K gold and lapis lazuli ring by Burle Marx. 10 000 SEK

340 A four strand cultured pearl necklace with a clasp in 14K gold set with a faceted
aquamarine.

22 000 SEK

341 An 18K gold bracelet. 38 700 SEK

342 A pair of platinum and gold earrings set with step-cut emeralds and old-cut diamonds. 38 000 SEK

343 An 18K gold and enamel brooch set with a faceted aquamarine, pearls and old-cut
diamonds.

16 000 SEK

344 An 18K gold Cartier ring. 16 000 SEK

345 A banded agate and silver parure comprising a necklace, a bracelet, two pair of
earrings and a brooch.

Ei myyty

346 A silver and gold ring set with a faceted peridot and rose-cut diamonds. 11 000 SEK

347 A heart locket in silver and gold set with a ruby and rose-cut diamonds. 24 000 SEK

348 A pair of silver and pearl earrings set with old- and rose-cut diamonds. 115 000 SEK

349 A silver and 14K gold brooch set with a blue stone and rose-cut diamonds. 13 000 SEK

350 A pair of 18K gold Tiffany & Co earrings design Schlumberger. 9 000 SEK

351 An 18K white gold bracelet set with old-, eight- and baguette-cut diamonds. 75 000 SEK

352 A Cartier "Love" bracelet in 18K white gold. 35 000 SEK

353 A Victorian crescent brooch in silver and gold set with old-cut dimonds. 42 000 SEK

354 A 19th century 14K gold pendant with a hardstone cameo. Ei myyty
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355 An 18K white gold ring set with a faceted pink sapphire and round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

356 Two WA Bolin cultured pearl necklaces with clasps in 18K white gold set with round
brilliant-cut diamonds and rubies.

8 000 SEK

357 A pair of platinum earrings set with round brilliant-cut diamonds total weight 2.00 cts D
if (internally flawless).

150 000 SEK

358 A platinum brooch set with a step-cut emerald and old- and eight-cut diamonds. 16 000 SEK

359 An 18K gold Junod ring set with a facted sapphire and tapered baguette-cut diamonds. 40 000 SEK

360 An 18K gold bracelet. Ei myyty

361 An 18K gold Carlman brooch set with sapphires, emeralds, rubies and pearls. Ei myyty

362 A pair of 18K white gold earrings set with round brilliant-cut diamonds with a total
weight of ca 2.00 cts.

Ei myyty

363 A pair of pendants for earrings in 18K white gold and cultured Tahiti pearls. Ei myyty

364 An 18K gold ring set with a round brilliant-cut diamond weight 3.30 cts quality E vs2. 540 000 SEK

365 A pendant/locket in 18K gold set with old-cut diamonds, in the form of a heart. 95 000 SEK

366 A pair of 18K white gold earrings with round brilliant-cut diamonds with a total weight of
ca 1.30 cts.

44 000 SEK

367 A pair of 18K gold cufflinks set with old-cut diamonds. Ei myyty

368 An 18K gold and enamel bracelet. Ei myyty

369 A crescent moon brooch in silver and gold set with old- and rose-cut diamonds. 28 000 SEK

370 An 18K white gold ring set with a round brilliant-cut diamond weight ca 1.70 cts quality
ca F si.

Ei myyty

371 An 18K gold bracelet. 55 000 SEK

372 A platinum necklace set with old-cut diamonds. 130 000 SEK

373 A pair of gold and silver earrings set with cabochon-cut sapphires and rose-cut
diamonds.

24 000 SEK

374 A WA Bolin 18K white gold ring set with a cabochon-cut emerald. 24 000 SEK

375 A WA Bolin brooch in 18K white gold set with a cabochon-cut emerald and eight-cut
diamonds.

Ei myyty

376 A WA Bolin necklace and bracelet combination. Ei myyty

377 An 18K white gold WA Bolin ring set with round brilliant-cut diamonds. 50 000 SEK

378 A 22K gold ring set with emeralds. 12 000 SEK

379 A 14K gold and amethyst necklace. 36 000 SEK
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380 An 18K gold Gilbert Albert necklace set with cultured pearls and round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

381 A Tina Karlsson ring in 18K gold set with an oval faceted citrine. 12 000 SEK

382 A Cartier bee ring in 18K gold and enamel set with round brilliant-cut diamonds,
sapphires and emeralds.

Ei myyty

383 A pair of 18K white gold and aquamarine drop earrings set with round brilliant- and
eight-cut diamonds.

15 000 SEK

384 A pair of 18K white gold earrings set with cultured South Sea pearls and round brilliant-
cut diamonds.

20 000 SEK

385 A gold and silver arrow brooch set with eight- and rose-cut diamonds. Ei myyty

386 An 18K white gold Hugo Strömdahl ring set with old-cut diamonds. 38 000 SEK

387 A platinum ring set with a cushion formed old-cut diamond 3.39 cts J vs1 according to
accompanying HRD-certficate.

Ei myyty

388 An 18K gold and enamel bird brooch set with eight-cut diamonds. 19 000 SEK

389 A 14K gold and silver pendant set with old- and rose-cut diamonds. 14 000 SEK

390 An 18K white gold ring set with a faceted sapphire and old-cut diamonds. Ei myyty

391 A pair of 18K white gold and cultured pearls earrings set with round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

392 An 18K white gold brooch set with cultured pearls and round brilliant-, eight- and rose-
cut diamonds.

Ei myyty

393 A Tina Karlsson 18K gold necklace with a large quartz drop. 13 500 SEK

394 A pair of 18K white gold earrings set with round brilliant-cut diamonds. 75 000 SEK

395 A cultured South Sea pearl necklace. 36 000 SEK

396 A pair of 18K gold and pearl earrings set with old-cut diamonds. 36 000 SEK

397 A Gübelin platinum and 18K gold ring set with a radiant-cut diamond 3.21 cts Fancy
Intense Yellow.

Ei myyty

398 An 18K gold necklace and bracelet. 40 000 SEK

399 A pair of 18K white gold earrings set with faceted emeralds. Ei myyty

400 An 18K white gold ring set with a faceted peridot and round brilliant-cut diamonds. 17 000 SEK

401 A bracelet/necklace combination in 14K gold set with faceted emeralds. 50 000 SEK

402 An 18K white gold ring set with a cabochon-cut emerald and round- and eight-cut
diamonds.

Ei myyty

403 An 18K white gold ring set with faceted rubies and a round brilliant-cut diamond and
eight-cut diamonds.

40 000 SEK

404 A platinum ring set with an old-cut diamond. 340 000 SEK
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405 A platinum ring set with an old-cut diamond, by Wiwen Nilsson. 45 000 SEK

406 A pair of 18K white gold earrings set with old-cut diamonds. 34 000 SEK

407 An 18K white gold bracelet set with round brilliant-cut diamonds. 32 000 SEK

408 An 18K gold and platinum bracelet set with step-cut emeralds and old- and eight-cut
diamonds.

Ei myyty

409 A brooch/pendant in 18K white gold set with old-cut diamonds. Ei myyty

410 A 14K gold Verdura bracelet. Ei myyty

411 An 18K white gold ring set with a round brilliant-cut diamond. 120 000 SEK

412 A Victorian 18K gold necklace with rock crystal set with green stones, possibly
emeralds. Around 1880.

50 000 SEK

413 A pair of 18K gold earrings set with old-cut diamonds with a total weight of ca 4.75 cts. Ei myyty

414 A pair of silver and gold earrings set with pearls and rose-cut diamonds. Ei myyty

415 An 18K gold and onyx Acchinelli pendant set with round brilliant-cut diamonds. 12 000 SEK

416 An 18K white gold brooch set with a moonstone. Ei myyty

417 An 18K gold bracelet. Ei myyty

418 A Van Cleef & Arpels Alhambra malachite necklace in 18K gold. 140 000 SEK

419 An 18K gold and silver pendant set with old-cut diamonds and a pearl, most likely
natural.

Ei myyty

420 A Boucheron platinum ring set with a round brilliant-cut diamond weight ca 1.25 cts
quality ca H vvs.

Ei myyty

421 An 18K gold brooch set with old and rose-cut diamonds and pearls. Ei myyty

422 An 18K white gold bracelet set with round brillliant-cut diamonds. 100 000 SEK

423 An 18K gold and enamel lady bug Cartier brooch. 18 000 SEK

424 A pair of 18K gold earrings. Ei myyty

425 An 18K gold ring set with eight-cut diamonds. Ei myyty

426 An 18K gold and cultured pearl necklace set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

427 A 19th century parure comprising a tiara, a necklace, a brooch and a pair of earrings in a
fitted case.

580 000 SEK

428 A platinum necklace set with a round brilliant-cut diamond weight ca 5.25 cts quality ca
M/N vvs.

200 000 SEK

429 An 18K gold locket set with rose-cut diamonds. Ei myyty

430 A Tina Karlsson ring in 18K gold set with a faceted amethyst. 16 000 SEK

431 An 18K white gold Graff ring set with a step-cut tourmaline and two heart-cut diamonds. 920 000 SEK
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432 A platinum bracelet set with round brilliant-cut diamonds. 120 000 SEK

433 An 18K white gold ring set with baguette- and eight-cut diamonds. 22 000 SEK

434 A silver and enamel brooch set with a round brilliant-cut diamond. Ei myyty

435 A cultured Tahiti pearl necklace. 19 000 SEK

436 An 18K white gold Grisogono ring set with round brilliant-cut diamonds. 12 000 SEK

437 A platinum brooch set with navette-, tapered baguette- and brilliant-cut diamonds. Ei myyty

438 An 18K white gold ring set with a faceted green tourmaline and round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

439 A 20K gold pen with the monogram of Gustav V. 16 000 SEK

440 An 18K gold brooch/pendant set with faceted amethysts and a pearl. 10 000 SEK

441 A necklace and a pair of earrings in 18K gold. 22 000 SEK

442 An 18K gold bangle. 25 000 SEK

443 A gold and silver necklace set with old-cut diamonds. 240 000 SEK

444 An 18K gold and rhodochrosite Acchinelli pendant set with round brilliant-cut diamonds. 20 000 SEK

445 An 18K gold and rhodochrosite Acchinelli ring set with round brilliant-cut diamonds. 36 000 SEK

446 An 18K white gold ring set with a round brilliant-cut diamond. 80 000 SEK

447 An 18K white gold Chopard "Happy Diamonds" necklace set with round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

448 An 18K white gold ring set with a faceted sapphire weight ca 2.00 cts. Ei myyty

449 An 18K white gold brooch set with round brilliant-cut diamonds and navette-cut rubies. Ei myyty

450 An 18K white gold pendant set with a round brilliant-cut diamond weight ca 3.50 cts
quality ca H si.

300 000 SEK

451 An 18K white gold ring set with a faceted amethyst weight ca 6.00 cts. Ei myyty

452 An 18K gold H Stern ring "Highlights" set with a faceted amethyst and round brilliant-cut
brown diamonds.

Ei myyty

453 An 18K gold Chopard "Casmir" ring. 16 000 SEK

454 An 18K gold and enamel brooch set with eight-cut diamonds. Ei myyty

455 An 18K white gold ring set with a faceted sapphire, possibly synthetic, and round
brilliant-cut diamonds.

Ei myyty

456 An 18K gold brooch set with round brilliant-cut diamonds and a pair of 18K gold
earrings.

Ei myyty

457 An 18K gold and garnet Pomellato cross. 15 000 SEK

458 A Chopard for Kutchinsky 18K gold watch with a turquoise dial and a diamond bezel. Ei myyty
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459 An 18K gold Acchinelli ring set with a faceted amethyst and round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

460 An 18K gold bracelet. 30 000 SEK

461 An 18K gold Bulgari bracelet set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

462 An 18K white gold ring set with a radiant-cut diamond weight 5.02 cts quality H vs2. Ei myyty

463 An 18K gold necklace. Ei myyty

464 A 14K gold and malachite bracelet. Ei myyty

465 An 18K white gold pendant set with a round brilliant-cut diamond 1.16 ct D if (internally
flawless).

105 000 SEK

466 An 18K gold and platinum ring set with a faceted ruby weight ca 3.35 cts. Ei myyty

467 A necklace and a bracelet in 18K gold set with faceted rubies. 70 000 SEK

468 An 18K white gold necklace set with a pear shaped diamond weight ca 7.50 cts quality
ca K/L i.

Ei myyty

469 An 18K gold 19th century cross pendant and a brooch set with faceted amethysts and
pearls.

Ei myyty

470 An 18K gold brooch set with two rubies, one of them likely synthetic, and pearls. Ei myyty

471 A pair of 18K white gold earrings set with two round brilliant-cut diamonds. 28 000 SEK

472 A pair of 18K white gold earrings set with pearls and round brilliant-cut diamonds. 15 000 SEK

473 An 18K gold and white gold brooch set with a cultured pearl, round brilliant-cut
diamonds and emeralds.

18 000 SEK

474 An 18K gold necklace. Ei myyty

475 A pair of 18K white gold earrings set with faceted rubies and round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

476 An 18K gold Cartier ring set with round brilliant-cut diamonds and rubies. 22 000 SEK

477 A cultured South Sea pearl necklace. Ei myyty

478 A pair of 18K white gold earrings set with round brilliant-cut diamonds and cultured
South Sea och Tahiti pearls.

Ei myyty

479 A cultured freshwater pearl necklace and bracelet. 10 000 SEK

480 An 18K gold brooch set with a step-cut yellow sapphire possibly synthetic. Ei myyty

481 A 14K gold and silver brooch set with old- and rose-cut diamonds and two pearls. Ei myyty

482 An 18K gold and turquoise Grima ring set with faceted sapphires and round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

483 An 18K gold Temple St Clair ring set with cabochon-cut tourmalines. 22 000 SEK

484 An 18K gold Cartier ring set with round brilliant-cut diamonds. 12 000 SEK
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485 A Chopard "Happy Diamonds" ring in 18K white gold set with round brilliant-cut
diamonds.

Ei myyty

486 A Cartier "Tank Américane" 18K white gold watch set with round brilliant-cut diamonds. Ei myyty

487 An 18K white gold brooch set with a faceted peridot and eight-cut diamonds. Ei myyty

488 A platinum and 14K gold pendant set with old- and rose-cut diamonds. Ei myyty

489 A pair of 18K white gold earrings set with faceted peridots and round brilliant-cut
diamonds.

13 000 SEK

490 An 18K gold Cartier ring. 15 000 SEK

491 A pair of 18K gold cufflinks M Gérard. Ei myyty

492 A pair of Bulgari "Monete" earrings. 40 000 SEK

493 A Bulgari "Monete" necklace. 125 000 SEK

494 A platinum ring set with a pear shaped old-cut diamond weight ca 3.00 cts quality ca I
si2.

145 000 SEK

495 A platinum and gold pendant set with old- and rose-cut diamonds and pearls. 9 000 SEK

496 An 18K gold Bulgari bangle. 20 000 SEK

497 A Pomellato ring set with amethysts and round brilliant-cut diamonds. 26 000 SEK

498 An 18K white gold ring set with round brilliant-cut diamonds. 12 000 SEK

499 A nine strand cultured fresh water pearl bracelet with  clasp in 18K gold. Ei myyty

500 An 18K gold ring set with faceted amethyst, peridot and aquamarine. 9 000 SEK

501 An 18K gold and onyx Bulgari ring. Ei myyty

502 An 18K gold and ancient coin necklace set with a sapphire, a ruby and round brilliant-
cut diamonds.

Ei myyty

503 An 18K gold Bulgari necklace. Ei myyty

504 A pair of 18K gold and steel Bulgari earrings. Ei myyty

505 An 18K gold and chrysoprase Acchinelli ring set with round brilliant-cut diamonds. 36 000 SEK

506 An 18K gold and chrysoprase Acchinelli pendant set with round brilliant-cut diamonds. 20 000 SEK

507 An 18K gold Pomellato necklace. 95 000 SEK

508 A pair of 14K gold earrings set with round brilliant- and baguette-cut diamonds. 19 000 SEK

509 An 18K gold pendant set with faceted aquamarine and pearls. 11 000 SEK

510 A bracelet/watch in platinum and 18K white gold set with old- and eight-cut diamonds. 24 000 SEK

511 August Hagborg, Sunset. 21 000 SEK

512 Gottfrid Kallstenius, Woman with hat. 60 000 SEK
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513 Hjalmar Falk, "Stockholm: Operan". 34 000 SEK

514 Erik Tryggelin, Nybrokajen. 30 000 SEK

515 Olle Hjortzberg, Still life with apple. 55 000 SEK

516 Johan Krouthén, "Sommar vid Sommen". 85 000 SEK

517 Axel Lindman, Summer landscape Barbizon. 14 000 SEK

518 Bruno Liljefors, Summer landscape. 55 000 SEK

519 Helmer Osslund, "Motiv från Granvåg". 85 000 SEK

520 Helmer Osslund, "Nach dem Regen" (Rainy night). 80 000 SEK

521 Bruno Liljefors, Mallard family. 100 000 SEK

522 Godfred Christensen, View over Kullaberg. Ei myyty

523 Simony Jensen, Girl with doll. 30 000 SEK

524 Carl Holsoe, Interior with cello. 120 000 SEK

525 Carl Wilhelmson, "Flicka med katt"(Girl with Cat)/"Nanny Boman". Ei myyty

526 Helene Schjerfbeck, "Självporträtt" (Self portrait). 520 000 SEK

527 Anshelm Schultzberg, Fog on the river Thames. 40 000 SEK

528 Eva Béve, "Vid arbetet". Ei myyty

529 Märta Améen, Sit Pretty. 8 500 SEK

530 Jussi Mäntynen, "Gammelhusbond" (Old master). 12 000 SEK

531 Jussi Mäntynen, Lynx. 18 000 SEK

532 Carl Milles, American Bison. 32 000 SEK

533 Georges Gardet, "Panthère au python". 32 000 SEK

534 Jussi Mäntynen, "Lo med tjäder" (Lynx with capercaillie). 46 000 SEK

535 Ruth Milles, "Bukett Lisa" (Bouquet Lisa). Ei myyty

536 Ruth Milles, "Yvonne, fille de Bretonne". 22 000 SEK

537 Ruth Milles, "Suzanne". Ei myyty

538 Otto Strandman, Standing woman. 9 000 SEK

539 Nils Möllerberg, "Dansen" (=The dance). 13 000 SEK

540 Gerda Sprinchorn, "Längtan" (Longing). 4 000 SEK

541 Helmer Osslund, By the bay. 40 000 SEK

542 Bruno Liljefors, Mallards flying. 100 000 SEK
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Nro Esine Vasarahinta

543 Hans Dahl, View from Strandheim. Ei myyty

544 Bruno Liljefors, "Katt och sädesärla" (Cat with wagtail). 1 650 000 SEK

545 Olle Hjortzberg, Still life with meadow flowers. 520 000 SEK

546 Helmer Osslund, "Höststämning" (Torne träsk). Ei myyty

547 Ivan Aguéli, Mountain landscape. 380 000 SEK

548 George Crosland Robinson, Woman with Mirror. Ei myyty

549 Leonardo Gasser, Woman smoking on a daybed. Ei myyty

550 Edouard Vuillard, "Madame Arthur Fontaine au tapis de Smyrne". Ei myyty

551 Benjamin Constant, Beduins. Ei myyty

552 André Derain, Landscape. 44 000 SEK

553 Jacob Hoefnagel Follower of, "Gustavus Adolphus Suec Rex" (1594-1632). 26 000 SEK

554 David Klöcker Ehrenstrahl His studio, "Queen Hedvig Eleonora of Holstein-Gottorp"
(1636-1715).

17 000 SEK

555 Lorens Pasch d ä Circle of, "Claus Filip von Schwerin" (1689-1748) & his wife "Mariana
Johanna Burensköld" (1694-1774).

Ei myyty

556 David von Krafft His studio, ”Karl XII” (1682-1718). Ei myyty

557 Per Krafft d.y., "Bishop Gustaf Murray" (1747-1825). 12 000 SEK

557A Johan Gustaf Sandberg, Valkyrie. 35 000 SEK

558 Per Krafft d.y., ”Archbishop Carl von Rosenstein” (1766-1836). Ei myyty

559 Regentlängd. 85 000 SEK

560 Olof Arenius Attributed to, Self portrait. 13 000 SEK

561 Gustaf Lundberg Attributed to, Portrait of a man and a lady, a pair. 55 000 SEK

562 Pehr Hilleström, The Nap. 55 000 SEK

563 Nils Jakob Olsson Blommér, Portrait of Mathilda Lovisa Esberg (1827-1901), age 21. 18 000 SEK

564 Per Wickenberg, "Sapfo". 28 000 SEK

565 Anshelm Schultzberg, Winter day on the ice. 135 000 SEK

566 Bruno Liljefors, Hunting scene in winter landscape. 250 000 SEK

567 Helmer Osslund, "På väg till Kullsätern". 70 000 SEK

568 Akseli Gallen-Kallela, "The lair of the lynx". 1 950 000 SEK

569 Helmer Osslund, Mountains in wintertime. 240 000 SEK

570 Gustaf Fjaestad, Winter landscape. 220 000 SEK
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571 Carl Milles, Naiad. 150 000 SEK

572 Carl Milles, CARL MILLES, "DANSERSKA" 1/10, H BERGMAN. 95 000 SEK

573 Carl Milles, Untitled (two heads). 22 000 SEK

574 Carl Milles, "Skridskoprinsessan" (=The skater princess). 400 000 SEK

575 Carl Milles, The colporteur/La presse. Ei myyty

576 Carl Milles, "Lilla Europahuvudet". 20 000 SEK

577 Julia Beck, Landscape, Vaucresson. 260 000 SEK

578 Axel Lindman, Södermalm and Skeppsbron in moonlight. 34 000 SEK

579 Robert Thegerström, The Mason. 28 000 SEK

580 Carl Larsson, "Mötet" (The rendez-vous). 2 000 000 SEK

581 Charlotte Wahlström, Evening, Carolles. Ei myyty

582 Carl Larsson, "Pennteckningar till Anna Maria Lennergrens samlade skaldeförsök"
(Drawings for Anna Maria Lenngrens collected poems).

Ei myyty

583 Anders Zorn, Fjord landscape Norway. Ei myyty

584 August Hagborg, Courting couple. 30 000 SEK

585 Paul Gauguin, Femme endormie, a portrait of Mme Mette Sophie Gauguin. 160 000 SEK

586 Anders Zorn, "Omorgnad - interiör med naken kulla, Örjas Ida". 3 100 000 SEK

587 Anders Zorn, Reclining woman. 190 000 SEK

588 Helmer Osslund, View from Saltoluokta. 34 000 SEK

589 Marcus Larsson, ”Solnedgång på havet” (Sunset). 60 000 SEK

590 Marcus Larsson, Sunset. 70 000 SEK

591 Johan Christian Berger, "Stockholm" at Skeppsholmen, Stockholm. 105 000 SEK

592 Antal Ligeti, Extensive landscape with Castle Divin (Divenyi Kastély), Slovakia. Ei myyty

593 Bartholomeus Johannes van Hove, Townscape. Ei myyty

594 Per Daniel Holm, Sunset. 36 000 SEK

595 Sebastiaen Vrancx Attributed to, Landscape with hunter and dogs. 46 000 SEK

596 Flemish school, 16/17th Century. Kermesse. Ei myyty

597 Lucas Smout II, Fishmarket at the coast. 14 000 SEK

598 Louis Jean Desprez, Illumination de la Croix de Saint Pierre à Rome. Ei myyty

599 David Vinckboons Follower of, An extensive landscape with hunters. Ei myyty
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600 Pieter Brueghel dy Circle of, Old couple beside a bird trap. 34 000 SEK

601 Francesco Albotto Attributed to, Elegant figures amongst classical ruins. Ei myyty

602 Joos van Craesbeeck Follower of, The Bottle seller. Ei myyty

603 David Teniers d.y Follower of, Landscape with figures on a road. Ei myyty

604 Adriaen van Ostade Follower of, The card players. Ei myyty

605 Köksbestyr i oljelampans sken. Ei myyty

606 Carel van Falens Attributed to, Outside the Inn. 14 000 SEK

607 Anthonie Palamedesz. Follower of, A merry company in an interior. 40 000 SEK

608 Philips Wouwerman Follower of, Landscape with figures and horse men, a pair. Ei myyty

609 Frans Francken II Circle of, Battle. Ei myyty

610 Joseph Magnus Stäck, ”Aquaedukter på Campagnan”(The Aqueducts of Claudius
outside Rome with the Albano mountains in the background).

Ei myyty

611 Gustaf Wilhelm Palm, I Roms utkanter. 22 000 SEK

612 Gustaf Adolf Schuknecht, "Fiskare i Stockholms Skären". 9 000 SEK

613 Jenny Nyström, Christmas sheaf. 55 000 SEK

614 Jenny Nyström, The fanfare. Ei myyty

615 Jenny Nyström, "God Jul!". 100 000 SEK

616 Jenny Nyström, Motherly Love. Ei myyty

617 Jenny Nyström, A lost egg. Ei myyty

618 Jenny Nyström, The small postman. 46 000 SEK

619 Jenny Nyström, "Ute på ängen" from "Julkärfven 1904". 150 000 SEK

620 Jenny Nyström, Midnight. 26 000 SEK

621 Elsa Beskow, "Mors lilla Olle och andra visor af A.T". 90 000 SEK

622 Jenny Nyström, Boxcar Rally. 185 000 SEK

623 Jenny Nyström, Vingåkerskulla. 85 000 SEK

624 Johan Krouthén, Solrosen (Sun flower). Ei myyty

625 Carl Larsson, "Körsbärsblom" / "Kvinna i landskap" (Cherry blossom / Woman in a
landscape).

Ei myyty

626 Carl Fredrik Hill, "Tempel, hästar och ryttare II". 16 000 SEK

627 Manuel Dominguez y Sanchez, Woman with binoculars. Ei myyty

628 Anders Zorn, Spanjorskan (Spanish girl). Ei myyty
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629 Anders Zorn, Sleeping boy. 240 000 SEK

630 Anna Palm de Rosa, View over Stockholm. 145 000 SEK

631 Anders Jönsson, A girls head. 19 000 SEK

632 Bertel Thorvaldsen After, "Hebe". 6 000 SEK

633 Alexandre Falguière, The hunting goddess Diana. Ei myyty

634 Gerda Sprinchorn, "Carl Linaeus" (1707-1778). Ei myyty

635 Per Hasselberg, "Mignon". 40 000 SEK

636 Sigrid Fridman, Leaping deer. 7 500 SEK

637 Ruth Milles, "Bukett Lisa" (Bouquet Lisa). Ei myyty

638 Carl Eldh, "Sittande flicka" (=Sitting girl). 46 000 SEK

639 Ruth Milles, "Grand-mère et sa petite fille". 26 000 SEK

640 Otto Strandman, "Vesslan". 18 000 SEK

641 Theodor Lundberg, Sub rosa. 8 500 SEK

642 Siri Derkert, Elin Wägner (1882-1949). 22 000 SEK

643 Roland Svensson, Autumn, Lilla Nassa. 80 000 SEK

644 Karl Romin, Sailboats off the coast of Gotland. 26 000 SEK

645 Axel Sjöberg, "I havsbandet". 65 000 SEK

646 Bruno Liljefors, Eiders by the sea. 1 950 000 SEK

647 Bruno Liljefors, Mallords by the water. 160 000 SEK

648 Bruno Liljefors, Flying geese. 175 000 SEK

649 Carl Larsson, Standing woman. 380 000 SEK

650 Johan Krouthén, Flowering apple trees. Ei myyty

651 Jacob Hägg, Ståthöga mansion. 36 000 SEK

652 Carl Larsson, "Suzanne på förstubron".

653 Anders Zorn, "Miss Dolly Redford". Ei myyty

654 Herman Österlund, Woman with flowers. (Sommar, Arild). 22 000 SEK

655 Carl Abraham Rothstén, Gustaf III:s paviljong i Haga. 19 000 SEK

656 Gustaf Wilhelm Palm, Kurtis på Djurgården, i fonden kvarnen "Klippan" vid Danviken. 12 000 SEK

657 Amalia Lindegren, En tröstande hand. 28 000 SEK

658 Carl Axelsson Sparre, Extensive landscape with hunter. 14 000 SEK
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659 Johan Sevenbom, Landscape with the ruins of a church. Ei myyty

660 Carl Samuel Graffman, Roslyn Castle. Ei myyty

661 Carl Johan Fahlcrantz, Sunset over Stockholm. 48 000 SEK

662 Carl Johan Fahlcrantz, The church of Solna. Ei myyty

663 Axel Fredrik Cederholm, ”Ett förfallit Tempel, och en Graf-vård”. Ei myyty

664 Otto Pilny, Desert dance scene. Ei myyty

665 Axel Jungstedt, "Från Venedig" (From Venice). 220 000 SEK

666 Henrietta Rae, Portrait of a woman. 28 000 SEK

667 Carl Fredrik Hill, 'View over Champagne' (Utsikt mot Champagne). Ei myyty

668 Erik Tryggelin, Nightfall S:t Eriksbron. 13 000 SEK

669 Peder Mork Mönsted, Sunset over a lake. 170 000 SEK

670 Hugo Birger, "Sten Sture frigifver den danska drottningen ur fångenskap i Wadstena". 65 000 SEK

671 Ernst Josephson, In the attic, Numedal. 80 000 SEK

672 August Malmström, Evening landscape with farmers. Ei myyty

673 Hans Dahl, The model and the artist. 560 000 SEK

675 Gustaf Adolf Clémens, Midsummer on the beaches of Skagen (Saint Hans). 25 000 SEK

676 Helmer Osslund, Northern autumn landscape. 120 000 SEK

677 Helmer Osslund, Landscape with mountains and water. Ei myyty

678 Alfred William Strutt, "The Fox Hunt - the punishment" and "The Fox Hunt - the theft". Ei myyty

679 Bruno Liljefors, A family of foxes. Ei myyty

680 Bruno Liljefors, Elk in autumn landscape. 175 000 SEK

681 Adolf Heinrich-Hansen, Watering the horses. 9 000 SEK

682 Axel Törneman, Interior with reclining woman. 38 000 SEK

683 Ragnhild Nordensten, "Sjöhästar" (Seahorses). 125 000 SEK

684 Tove Jansson, At the bar. 105 000 SEK

685 Owe Zerge, "Sankt Sebastian". Ei myyty

686 Stefan Johansson, "Gunnel". 38 000 SEK

687 John Bauer, Declining model. 40 000 SEK

688 Edvard Munch, "Karikatyr: Samfundslaere, årsak og virkning" (Caricature: Social Studies,
Cause and Effect".

95 000 SEK
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689 Carl Larsson, Portrait of professor Axel Tallberg (1860-1928), profile. 43 000 SEK

690 John Bauer, Motif with troll and bear. 32 000 SEK

690A John Bauer, "Snart lyfte Domp-Domp-Dubbeldomps betjänt upp henne i guldkarossen
och i väg bar det så det dånade i skogen".

360 000 SEK

692 Anders Zorn, ”Kusinerna”. 85 000 SEK

693 Louis Jean Desprez Attributed to, "Dianae Sacrum". 75 000 SEK

693A Jacques d'Arthois Attributed to, An extensive Italian landscape with a prison guard
transport.

10 000 SEK

693B Alessandro Allori di Christofano circlo of/follower of, An Angel and The Virgin Mary (a
pair).

Ei myyty

694 Mathias Stoltenberg, Girl with birds. 80 000 SEK

695 Danish school, 17th Century, ” Anne Hansdatter Basse" (1578-1633). 18 000 SEK

696 Michiel Jansz. van Mierevelt Circle of, Girl in velvet dress with lace, holding a feather. 80 000 SEK

697 Frans Floris dä Follower of, Artemisia, queen of Halicarnassus. Ei myyty

698 Jacopo de Negreto kallad Palma Il Vecchio Follower of, The Last Supper. 30 000 SEK

699 Gillis Mostaert Circle of, The preaching of St. John the Baptist. 11 000 SEK

700 Pieter Snayers, Figures and horsemen outside the village. Ei myyty

701 Richard Brakenburg Attributed to, In the forge. Ei myyty

702 Adriaen van Ostade Circle of, From an Inn. Ei myyty

703 Joos de Momper Circle of, Landscape with Penitent Magdalene. Ei myyty

704 Abraham Brueghel Circle of, Still life with flower and putto. Ei myyty

705 Nicolaes Maes Attributed to, Allegory of the Arts. Ei myyty

706 Flemish school, 17th Century, Pietà. Ei myyty

707 Carle van Loo Circle of, Portrait of an old man. 65 000 SEK

708 Antonio Allegri Correggio After, Head of Christ. 16 000 SEK

709 Pehr Hilleström, Still life. 120 000 SEK

710 Anders Lundqvist, ”En gumma som spår en flicka sina tilkommande öden”. 40 000 SEK

711 Axel Johan Fägerplan, Still life with glas, fruits and a plate. 10 000 SEK

712 David Klöcker Ehrenstrahl His studio, Capercaillie Game. Ei myyty

713 Dutch Shoool, 17/18Th Century, Hunting still life. Ei myyty

714 Frans Cuyck van Myerop, Hunting still life. 30 000 SEK
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715 Jacob Jacobsz de Wet Circle of, Salome with the Head of John the Baptist. Ei myyty

716 Abraham Teniers Follower of, Smoking monkeys. 120 000 SEK

717 Egbert van Heemskerk Circle of, Interiorof an inn. Ei myyty

718 Jacopo Ligozzi Attributed to, Possible portrait of Leopoldo de’ Medici (1617-1675) in
swaddling.

65 000 SEK

719 Rafael Circle of, The madonna with the child and John The Baptist. Ei myyty

720 Lucas Cranach d.ä. Follower of, The Madonna and Child. 80 000 SEK

721 Caravaggio (Michelangelo Merisi da Caravaggio) Follower of, The Concert. 95 000 SEK

722 Louis Jean Desprez In the manner of the artist, Landscape with ruins. 9 500 SEK

723 Elias Brenner Attributed to, Hercules at the crossroads. 30 000 SEK

724 Magnus Rommel, View over the Polish town of Hegelsberg. Ei myyty

725 Unknown artist, around 1700, "Acis and Galatea" and ”Amor and Psyche” (probably). Ei myyty

726 Johan Fredrik Martin, "Stockholm åt Saltsjön" (Frölich: "Utsigt af Stockholm tagen ifrån
ingången till Blasieholmen").

18 000 SEK

727 Emanuel Thomas Peter, "Leopold Ferdinand Graf Pálffy-Daun von Erdöd" (1807-1900) &
"Sidonia Karolina Prinzessin von Lobkowicz" (1812-1880).

17 000 SEK

727A Francesco Albani Attributed to, The Madonna with the child and the Infant John and a
Cherub.

19 000 SEK

728 Illimination, probably 16th Century. Ei myyty

729 Hans Sebald Beham After, "Die nacht". Ei myyty

730 Rembrandt Harmensz van Rijn, "Nude man standing, another seated". 19 000 SEK

731 Albrecht Dürer, "Das Meerwunder (The sea monster)". 220 000 SEK

732 Adriaen van Ostade, "Die Familie". 6 500 SEK

733 Rembrandt Harmensz van Rijn, "St Jerome Kneeling in Prayer, Looking down". 30 000 SEK

733A Rembrandt Harmensz van Rijn, "The rest on the flight: a night piece". Ei myyty

734 Giovanni Battista Piranesi, From: "Vedute di Roma". 90 000 SEK

735 Albrecht Dürer, "Die Geburt Christi", from: "Das Marienleben". 18 000 SEK

735A Rembrandt Harmensz van Rijn, "Jan Cornelis Sylvius Preacher". 11 000 SEK

736 Albrecht Dürer, "Christo Sacrum" (Frederick Duke of Saxony). 16 000 SEK

736A Johann Philipp von der Schlichten, Kermesse. 20 000 SEK

737 Carl Wilhelmson, "En historia" (The Storyteller). 40 000 SEK

738 Severin Nilson, Girl on a meadow. 38 000 SEK
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739 Louis Sparre, Armored cruiser at Skeppsholmen (Stockholm). 12 000 SEK

740 Carl Wilhelmson, Two girls in the courtyard - Fiskebäckskil.

741 Johan Krouthén, Autumn landscape. 55 000 SEK

742 Paul Graf, Afton vid ån. 20 000 SEK

743 Bruno Liljefors, Fox and crow. Ei myyty

743A Olof Arborelius, Northern landscape. Ei myyty

744 Helmer Osslund, "Fjällandskap". 42 000 SEK

745 Carl Fredrik Hill, "Bäcken" (The Stream). Ei myyty

746 Albert Edelfelt, "Ung kvinna i grått" (Young woman in grey). 440 000 SEK

747 Prins Eugen, Tyresö Slott from Kalvfjärden. Ei myyty

748 Gunnar Nilsson, Female figure. Ei myyty

749 Carl Larsson, "Agrée à Grez". Ei myyty

750 Carl Larsson, "Crepuscule"  (Skymningspromenad). 32 000 SEK

751 Carl Larsson, "Författaren och Skulptricen". Ei myyty

752 Carl Larsson, "Bal i bröllopsgudens hägn". Ei myyty

753 Carl Larsson, "Bal i bröllopsgudens hägn" (II). Ei myyty

754 Carl Larsson, "Ofrivillig skilsmässa". Ei myyty

755 Carl Larsson, "Haremsliv" (Haremslif). 80 000 SEK

756 Carl Larsson, "I sjönöd". Ei myyty

757 Carl Larsson, "På klassisk mark". Ei myyty

758 Carl Larsson, "Passion". Ei myyty

759 Carl Larsson, "Brådska". Ei myyty

760 Carl Larsson, "En Sommarsaga". 50 000 SEK

761 Carl Larsson, "Gycklare". Ei myyty

762 Carl Larsson, "Sängdags". 30 000 SEK

765 Ron Gorchov, "Penduluum". 840 000 SEK

766 John Chamberlain, Untitled. Ei myyty

767 Ola Billgren, "Vilande". Ei myyty

769 Torsten Andersson, Untitled. 220 000 SEK

770 Ernst Billgren, ”Rävtrappan”. 100 000 SEK
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771 Georges Papazoff, Dancing figures. 130 000 SEK

772 Lars Lerin, "Lösöre". 60 000 SEK

773 Ernst Billgren, ”Skator i päronträd”. 110 000 SEK

774 Irving Penn, "Navvy, London, 1950". 220 000 SEK

775 Helmut Newton, "SUMO", 1999. 68 000 SEK

776 Nathalia Edenmont, "Not Amused", 2011-2021. 135 000 SEK

777 Asger Jorn, "Hero au dos". 240 000 SEK

779 A Chinese blue and white 'Yen-Yen' Vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 70 000 SEK

780 A Chinese blue and white 'yenyen' vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 140 000 SEK

781 A Chinese blue and white 'Yen-Yen' vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 155 000 SEK

782 A Chinese blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 220 000 SEK

783 A Chinese blanc de chine libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

784 A Chinese blanc de chine libation cup, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

785 A Chinese blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

786 A large Chinese blue and white kraak dish, Ming dynasty, late Wanli/1630's. 32 000 SEK

787 A Chinese Transitional jar with cover, 17th Century. 65 000 SEK

788 Two Chinese laughing boys, 17th Century. Ei myyty

789 A Chinese blanc de chine Guanyin with attendants, Dehua, late Ming dynasty/early
Qing dynasty.

Ei myyty

790 A large Chines glazed stoneware ridge tile figure, Ming dynasty (1368-1644). 15 000 SEK

791 A Chinese glazed stoneware ridge tile figure of a mandarin official on a horse, Ming
dynasty (1368-1644).

15 000 SEK

792 A Transtional blue and white baluster jar with cover, 17th Century. 125 000 SEK

793 A set of two blue and white ewers, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 22 000 SEK

794 A Chinese blanc de chine/dehua figure of a Zhenwu, Ming dynasty (17th century). Ei myyty

795 A pair of Chinese blanc de chine figures of buddhist lions, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

8 500 SEK

796 A pair of famille verte plates, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 30 000 SEK

797 A pair of famille rose candlesticks, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 9 500 SEK

798 A wooden relief, Qing dynasty, 18th Century. 32 000 SEK

799 A tenmoku glazed bowl, Song dynasty (960-1279). 15 000 SEK
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800 A lavender blue hairs fur glazed bowl, Song/Yuan dynasty. 11 000 SEK

801 A Chinese blanc de chine figure of Guanyin, Qing dynasty, 18th Century. 18 000 SEK

802 A Chinese blue and white brush pot, Qing dynasty with Yongzhengs mark. 55 000 SEK

803 A Chinese blue and white soft paste/hua-shih porcelain vase, Qing dynasty, 19th
Century.

4 500 SEK

804 A large seal paste box with cover decorated in iron red,  Qing dynasty with Kangxi six
character mark.

20 000 SEK

805 A Chinese Republic vase, 20th Century. 17 000 SEK

806 A Chinese tray with inlay with mother of pearl and silver, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

Ei myyty

807 A red Chinese lacquer vase, Qing dynasty, 19th Century. 46 000 SEK

808 A Chinese lacquer table screen in a sculptured hardwood stand, 19th/20th Century. 12 000 SEK

809 A group of three Chinese lacquer boxes with covers, late Qing dynasty. 5 000 SEK

810 An enamelled box with cover, a mirror and a stamp, late Qing dynasty. 8 000 SEK

811 Two Chinese carved nephrite belt buckles, Qing dynasty. 4 500 SEK

812 A Chinese Soapstone sculpture of the warrior god Guandi, Qing dynasty, 19th Century. 4 000 SEK

813 A silvered copper alloy tea caddy and a gilded copper alloy vase, unidentified makers,
19th Century.

Ei myyty

814 A Chinese blue and white box without cover, Ming dynasty with Wanli mark and period
(1572-1620).

90 000 SEK

815 A Chinese blue and white lotus jar, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 60 000 SEK

816 A large Chinese blue and white jar, Ming dynasty (1368-1644). 125 000 SEK

817 A Chinese blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 16 000 SEK

818 A blue and white Chinese vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

819 A Chinese blue and white jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

820 A Chinese blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 110 000 SEK

821 A Chinese blue and white trumpet vase, Qing dynasty, 19th Century. 11 000 SEK

822 A Chinese blue and white miniature vase, Qing dynasty, 18th century. 5 500 SEK

823 A Chinese blue and white 'three abundance' bowl, Qing dynasty, Yongzheng (1723-35)
with Chenghua's six character mark.

6 500 SEK

824 A Chinese blue and white lotus vase with cover, Qing dynasty, 18th Century. 9 000 SEK

825 A Chinese blue and white figure of an elephant/censer, Qing dynasty. 14 000 SEK

826 A Chinese blue and white dish, late Qing dynasty. 1 600 SEK
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827 A Junyao lotus bud water pot, Sung dynasty (960-1279). 85 000 SEK

828 A Chinese Transitional wucai jar, 17th century. 26 000 SEK

829 A Chinese wucai sleeve vase, Transition, 17th Century. 24 000 SEK

830 A Chinese wucai decorated vase, Transition, 17th Century. 120 000 SEK

831 A Chinese blanc de chine cup and dish, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 000 SEK

832 A Chinese blanc de chine censer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 8 500 SEK

833 Two Chinese white glazed anhua decorated dragon bowls, Qing dynasty. 34 000 SEK

834 A pair of Chinese turquoise glazed buddhist lions, Qing dynasty, 18th Century. 10 000 SEK

835 A yellow glazed five clawed dragon cup holder, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 140 000 SEK

836 A yellow glazed five clawed dragon bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 28 000 SEK

837 A Chinese rectangular famille verte vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 26 000 SEK

838 A famille verte vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 75 000 SEK

839 A famille verte vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 32 000 SEK

840 A famille verte figure of man playing the qin, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

841 Two peach bloom glazed brush pots, Qing dynasty 18th/19th century. 240 000 SEK

842 A sang de boef glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. 34 000 SEK

843 A sang de boef glazed censer, Qing dynasty, 19th Century. 95 000 SEK

844 A sang de boef glazed bowl, Qing dynasty with Qianlong seal mark. 16 000 SEK

845 A pair of Japanese celadon jars with cover, Edo period (1603-1868). Ei myyty

846 A ge glazed globular vase, Qing dynasty, possibly 18th Century. 16 000 SEK

847 A ge-glazed vase, Qing dynasty with Yongzheng mark. 34 000 SEK

848 A white glazed four clawed dragon vase, Qing dynasty, 19th Century. 8 500 SEK

849 A monochrome bisquit Gui cover, Qing dynasty 18/19th Century. Ei myyty

850 A green-enamelled 'five clawed dragon' jar, Qing dynasty, seal mark and period of
Qianlong (1736-1795).

230 000 SEK

851 A Chinese famille noire Meiping vase, Qing dynasty, 19th Century. 14 000 SEK

852 A Chinese apple-green-glazed vase, Qing dynasty. 65 000 SEK

853 A porcelain brush rest, Qing dynasty, 19th Century. 85 000 SEK

854 A Chinese miniature famille rose brush pot, Qing dynasty, 19th Century with seal mark
in red.

16 000 SEK

855 A pair of cups with covers, Qing dynasty, 19th Century. 70 000 SEK
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856 A pair of Chinese gilded and enamelled lotus cups, Qing dynasty, late 19th Century. 75 000 SEK

857 A Chinese famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century. 6 500 SEK

858 A pair of yellow glazed Dayazhai marked spoons, Qing dynasty, circa 1900. 115 000 SEK

859 A Chinese famille rose yellow ground 'bat' dish, Qing dynasty with Jiaqing mark. 85 000 SEK

860 A famille rose sgraffiato 'flower brocade' dish, Qing dynasty. 185 000 SEK

861 A set of  Chinese and Japanese hair ornamentsand hairpins, late Qing dynasty/early
20th Century.

Ei myyty

862 A set of four Chinese hair ornaments/hairpins, Qing dynasty, 19th Century. 34 000 SEK

863 A Manchu Official's Winter Hat 'jiguan' with rank finial, late Qing dynasty. 2 600 SEK

864 An antique Beijing carpet, measurement approx. 376 x 297 cm. Ei myyty

865 A Chinese Throne Rug, Beijing, 19th century, Qing dynasty. 3 500 SEK

866 A Chinese embroidered silk skirt/apron, Qing dynasty. 9 000 SEK

867 A Chinese embroidered silk robe, late Qing dynasty. 22 000 SEK

868 A Chinese embroidered robe, early 20th Century. 90 000 SEK

869 A Chinese embroidered chair cover/silk panel, late Qing dynasty. 3 000 SEK

870 An embroidered silk altar cover, China, Qing dynasty. 6 500 SEK

871 An embroidered Chinese silk altar cover, Qing dynasty, 19th Century. 7 000 SEK

872 A hardwood cover and stand, Qing dynasty. 16 000 SEK

873 A hardwood dragon cabinet, Qing dynasty 18/19th Century. 85 000 SEK

874 A pair of Chinese hardwood display cabinets, Qing dynasty, 19th Century. 55 000 SEK

875 A Chinese six fold screen, Qing dynasty, 19th Century. 110 000 SEK

876 A set of four Chinese hardwood panels, Qing dynasty (1664-1912). 4 500 SEK

877 A set of three Chinsese hardwood panels, Qing dynasty. 3 000 SEK

878 A set of three Chinese hardwood panels, Qing dynasty. 2 600 SEK

879 A Chinese wooden panel, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

880 A set of six Chinese hardwood panels, Qing dynasty, 19th Century. 10 000 SEK

881 A hardwood stand, Qing dynasty, 19th Century. 95 000 SEK

882 A Chinese lacquer altar table, late Qing dynasty. 9 500 SEK

883 A pair of  Buddhist Ritual Tibetan ceremonial dragon horns/trumpets, 19th century. 24 000 SEK

884 A bronze sculpture of a reclining buffalo, Qing dynasty, 19th Century. 11 000 SEK
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885 A set of two Chinese Beijing glass vases, Qing dynasty. 3 200 SEK

886 A set of three glass snuff bottles, Qing dynasty. 4 000 SEK

887 A Japanese album with watercolours by different artists, late Meiji period (1868-1912)
early Taisho.

7 500 SEK

888 A Chinese painting by anonymous artist, ink and colour on silk, late Qing dynasty. Ei myyty

889 A Chinese scroll painting, ink and colour on silk laid on paper, Qing dynasty, 19th
Century, after Yun Bing.

5 000 SEK

890 Two Japanese scroll paintings, ink and colour on paper, early 20th Century.
Collaboration between two artists.

7 000 SEK

891 A Japanese six fold screen, early 20th Century. Ei myyty

892 A pair of Japanese lacquered stirrups, Meiji period (1868-1912). 9 500 SEK

893 A Japaneze bronze brush pot, Meiji (1868-1912). 2 800 SEK

894 A Japanese bronze flower pot, Meiji period (1868-1912). 6 500 SEK

895 A Japanese silver box and a metal miniature tree, Meiji period (1868-1912). 5 000 SEK

896 A set of two Japanese silver boxes, Meiji period (1868-1912). 6 500 SEK

897 A Japanese silver box, early 20th century. Ei myyty

898 A pair of Japanese bowls, Meiji period (1868-1912). 3 000 SEK

899 A Japanese lacquer writing box, Suzuribako, Edo perioden, sent 1600-tal/tidigt 1700-tal. 50 000 SEK

900 A Miniature lacquer Karabitsu, Meiji period, late 19th Century. Ei myyty

901 A Japanese three-case lacquer Inro, Edo period, 19th Century. Signed Yanagawa
Naotsune, Kajikawa saku.

Ei myyty

902 A black lacquer cabinet with poetic inscriptions, Edo Period, 17th Century. 32 000 SEK

903 A Japanese six fold screen, Edo period (1603-1868). 26 000 SEK

904 A Japanese Kakiemon dish, Edo period (1603-1868). 9 500 SEK

905 A set of five Japanese dishes, Edo period (1603-1868). 4 000 SEK

906 A Japanese porcelain bowl, Edo period (1603-1868). 2 000 SEK

907 A green glazed Japanese, Meiji period (1868-1912). 4 500 SEK

908 A Japanese dish, Edo period (1603-1868). 5 000 SEK

909 A set of five blue and white Japanese dishes, Edo period (1603-1868). 3 500 SEK

910 A Japanese Takatori style bowl, with seal mark, 20th Century. 7 000 SEK

911 A Japanese bronze censer/vessel, Edo Period (1603-1868). 9 500 SEK

912 A silver Japanese silver set, Miyamoto Shoka, Tokyo, early 20th Century. (10 pieces). Ei myyty
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913 Voyage de C.P. Thunberg au Japon, four volumes, french leather binding, Paris, 1796. 15 000 SEK

914 A Japanese Makimono by anonymous artist, Edo period (1603-1868). 6 500 SEK

915 A scroll painting, ink and colour on silk laid on paper, by anonymous artist, late
Ming/early Qing dynasty.

24 000 SEK

916 An Antique Beijing carpet, Measurment approx. 540 x 311 cm. 55 000 SEK

917 A Chinese hardwood table/stool, Qingdynasty. 2 000 SEK

918 A Chinese hardwood altar table, late Qingdynasty. 8 000 SEK

919 A pair of hardwood chairs,  Qing dynasty, 19th Century. Seal mark to reverse of back. Ei myyty

920 A Chinese nephrite brush washer, Qing dynasty, 19th Century. 10 000 SEK

921 A green glazed cover, Han dynasty (206 B.C. - 220 A.D.). Ei myyty

922 An archaistic bronze jar, Hu, Ming dynasty or older. Ei myyty

923 A set of four blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 2 200 SEK

924 A matched set with 12 blue and white kraak bowls, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 12 000 SEK

925 A set of four blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 5 000 SEK

926 A set of 10 blue and white kraakdishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 12 000 SEK

927 A matched set of 12 blue and white kraak dishes, Ming dyansty, Wanli (1572-1620). 17 000 SEK

928 A Chinese altar stick, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

929 A Chinese hanging lantern, Qing dynasty, 19th Century. 30 000 SEK

930 A powder blue roleau vase, Qing dynasty, 19th Century. 19 000 SEK

931 A pair of sang de boef glazed vases, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

932 A Korean celadon tripod censer, Koryo. Ei myyty

933 A set of four Japanese paintings on paper by Anonymous artist, Kyoto, 18/19th Century. 28 000 SEK

934 Katsushika Hokusai, A Japanese colour woodblock print by Katsushika Hokusai (1760-
1849), 'Rōben Waterfall at Ōyama in Sagami Province'.

145 000 SEK

935 Utagawa Ichiyusai Kuniyoshi, A Japanese colour woodblock print by Utagawa Ichiyusai
Kuniyoshi (1798-1861), circa 1830.

Ei myyty

936 Katsushika Hokusai, A Japanese colour woodblock print by Katsushika Hokusai (1760-
1849), ca. 1832.

14 000 SEK

937 A colour woodblock print by Utagawa Ichiyusai Kuniyoshi (Japan) 1798-1861 most
possibly 19th Century.

14 000 SEK

938 A Japanese colour woodblock print by Ando Hiroshige (1797-1859), circa 1841-44. 3 000 SEK

939 Kawase Bunjiro Hasui, Kawase Bunjiro Hasui (1883-1957), colour woodblock print, Snow
at Shiba Park, Tokyo (Shiba kôen no yuki).

13 000 SEK
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940 An album with Japanese woodblock prints after Ando Utagawa Hiroshige (1797-1858),
mid 20th Century. (37 prints).

Ei myyty

941 A Japanese woodblock printing plate for Utagawa Kuniyoshi. 7 000 SEK

942 A set of four Japanese paintings by anonymous artist, Japan, 19th Century. Ei myyty

943 A scroll painting with cranes, signed Tsunenobu. Ei myyty

944 A large Japanse bronze vase, Meiji period (1868-1912). Seal mark to base. Ei myyty

945 A large Japanese bronze sculpture/vase, signed Miyao Zo, Meiji period (1868-1912). 30 000 SEK

946 A Japanese blue and white vase, 17th century. 3 000 SEK

947 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

948 A blue and white dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 15 000 SEK

949 A blue and white kraak bottle, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 8 500 SEK

950 A large blue and white kraak dish, Ming dynasty,  late Wanli/1630's. Ei myyty

951 A blue and white four clawed dragon dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 15 000 SEK

952 A large blue and white kraak charger, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

953 A large blue and white kraak charger, Ming dynasty, late Wanli/1630's. Ei myyty

954 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, late Wanli/1630's. 5 000 SEK

955 Two odd blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). Ei myyty

956 Two blue and white dishes, Ming dynasty, Tianqi (1621-27). Ei myyty

957 A blue and white dish, Ming dynasty Tianqi (1621-1627). 2 000 SEK

958 Four blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 6 500 SEK

959 Two blue and white kraak bowls, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 5 000 SEK

960 Two blue and white bowls, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 4 000 SEK

961 A blue and white kendi, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 7 500 SEK

962 Two blue and white bowls, Ming dynasty, Wanli (1572-1572-1620). 5 000 SEK

963 Four blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 7 000 SEK

964 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 3 500 SEK

965 Two blue and white kraak dish, Ming dynasty, late Wanli (1772-1620). Ei myyty

966 Two blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 4 500 SEK

967 A blue and white dish, Ming dynasty, late Wanli (1572-1620). 4 000 SEK

968 A group of six blue and white kraakdishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 11 000 SEK
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969 A blue and white kraak dish, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 3 000 SEK

970 A blue and white Swatow dish, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

971 A blue and white dish, Ming dynasty, sen Wanli/1630's. Ei myyty

972 A Swatow dish, Ming dynasty (1368-1644). 10 000 SEK

973 A blue and white Japanese kraak style dish, 18th Century. Ei myyty

974 A large famille rose and scrafitto landscape vase, Qing dynasty, with Qianlong seal
mark in red.

50 000 SEK

975 A famille noire pireced vase, Qing dynasty, 19th Century. 6 500 SEK

976 Two qingbai boxes with covers, Song dynasty (960-1279). Ei myyty

977 Two qingbai dishes, Song dynasty (960-1279). 5 500 SEK

978 Two qingbai dishes, Song dynasty (960-1279). 4 000 SEK

979 A Qingbai cup and bowl, Song Dynasty (960-1279). 3 500 SEK

980 A blue/green glazed bowl, presumably Yuan dynasty. 44 000 SEK

981 A large celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). 9 000 SEK

982 Two celadon glazed double fish dishes, Ming dynasty (1368-1644). 7 000 SEK

983 A ge glazed dish, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

984 A group of three celadon glazed pots for the South East Asian market, 15/16th Century. 3 000 SEK

985 A set of three wucai jars, Transition, 17th Century. 13 000 SEK

986 A blue and white kraak bottle, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 6 500 SEK

987 A pair of blue and white dishes, Ming dynasty (1368-1644). 3 500 SEK

988 Three blue and white cups, Ming dynasty (1368-1644). 4 000 SEK

989 Two blue and white dishes, Ming dynasty (1368-1644). 40 000 SEK

990 A blue and white bowl, Ming dynasty (1368-1644). 18 000 SEK

991 Two blue and white bowls, Ming dynasty, (1368-1644). 11 000 SEK

992 A blue and white dish, Vietnam, 15th/16th Century. 26 000 SEK

993 A gilt copper-alloy figure of Aksobhya Buddha, 14th/15th century, Tibet or Nepal. 80 000 SEK

994 A gilt copper alloy figure of buddha, Tibeto Nepalese, stylistically from the 14th/15th
Century,

170 000 SEK

995 A cold gilt bronze figure of Bodhisattva, late Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

996 A gilt copper figure of Amitayus, Tibeto-Chinese, 18th Century. Ei myyty

997 A seated bronze figure of amithaba Buddha, Tibeto-chinese, 18th Century. Ei myyty
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998 A bronze figure of Amittayus Buddha, Qing dynasty, late Qianlong/around 1800. 55 000 SEK

999 A gilt bronze figure of buddha, Tibet, presumably 18/19th Century. 17 000 SEK

1000 A large gilt and lacquered figure of a seated buddha, Qing dynasty, 19th Century. 16 000 SEK

1001 A standing sculpture of buddha, Laos, 18th Century. 7 000 SEK

1002 A large wooden gilt lacquer figure of Guanyin, Vietnamese/Southern China, about 1800
or later.

Ei myyty

1003 A bronze censer, 17th/18th century. 7 500 SEK

1004 A bronze censer, Ming dynasty (1368-1644). 26 000 SEK

1005 A bronze tempel bell, late Ming dynasty/early Qing dynasty. 3 000 SEK

1006 A bronze joss stick holder, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1007 A nephrite pendant and sculpture, 20th Century. Ei myyty

1008 A Chinese coloured jadeit sculpture, 20th century. 5 000 SEK

1009 A carved Chinese snuff bottle and a nephrite sculpture, late Qing/20th Century. 4 000 SEK

1010 A sculptured nephrite placque, early 20th Century. 13 000 SEK

1011 A Chinese carved nephrite brush washer, late Qing dynasty. Ei myyty

1012 A group of four Chinese sculptured nephrite objects, early 20th Century. 42 000 SEK

1013 Two Chinese snuff bottles with stoppers, 20th Century. Ei myyty

1014 A Chinese silver tray, maker's mark of Hung Chong & Co, Shanghai (1830-1925). 8 000 SEK

1015 A pair of Chinese enamel on copper coasters, Qing dynasty, 18th Century. 7 500 SEK

1016 A Chinese pair of enamel on copper tea pots, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 8 500 SEK

1017 A pair of large Chinese cloisonné candle holders/censers, Qing dynasty. 50 000 SEK

1018 A Chinese lacquer treasure/curio box with cover, Qing dynasty with Qianlong mark to
cover.

7 000 SEK

1019 A red lacquer screen, Qing dynasty, 19th Century. 95 000 SEK

1020 A Chinese peach shaped lacquered box, early 20th Century. 10 000 SEK

1021 A red lacquered chest on a later stand, late Qing dynasty, 19th Century. 2 000 SEK

1022 A Chinese root sculpture, late Qing dynasty. Ei myyty

1023 A Chinese hardwood demi-lune side table with mother-of-pearl inlays, late Qing
dynasty.

Ei myyty

1024 A Chinese antique silk rug in relief, late Qing dynasty (1644–1911). Measurement 218 x
122 cm.

80 000 SEK

1025 A semi antique chinese meditation rug, ca 159,5 x 57 cm. 9 000 SEK
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1026 A Chinese antique Ningxia carpet. Measurement 486 x 384 cm. Ei myyty

1027 A semi-antique chinese Baotou rug, Measurment approximately 216 x 164 cm. 12 000 SEK

1028 A Chinese semi-antique carpet, measurement approx 197 x 167 cm. Ei myyty

1029 A pair of Chinese mythical beasts, Tang style, 20th Century. 6 500 SEK

1030 A hanging scroll painting by anonymous Chinese artist, Qing dynasty, 19th Century. Ei myyty

1031 Mai Trung Thứ (1906-1980), Vietnam. Ink and gouache on silk. Signed. "La toilette". 1 050 000 SEK

1034 A large blanc-de-chine figure of Guanyin riding an elephant, late Qing dynasty/early
20th Century.

Ei myyty

1035 A small jun glazed tripod censer, Song dynasty (960-1279). 38 000 SEK

1036 A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). 16 000 SEK

1037 A celadon dish, Ming dynasty (1368-1644). 6 000 SEK

1038 A large celadon glazed dish, Ming dynasty (1368-1644) or later. 5 500 SEK

1039 A seated celadon figure of Guanyin, presumably Longquan Ming dynasty, 17th Century. 30 000 SEK

1040 A green, turquoise, yellow and aubergine glazed figure of Guanyin, late Ming dynasty
(1368-1644).

Ei myyty

1041 A pair of green glazed roof tiles, Ming dynasty (1368-1644). 17 000 SEK

1042 A wucai Transitional jar, 17th Century. 6 000 SEK

1043 A Transitional wucai jar, 17th Century. 6 000 SEK

1044 A wucai decorated porcelain figure of a laughing boy, 17th Century. Ei myyty

1045 A bisquit figure of Guanyin with two attendants in a grotto, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

9 500 SEK

1048 A famille noire cup with saucer, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 15 000 SEK

1049 Chinese Imari ’Dame au Parasol’ plate decorated in underglaze blue, iron-red and gilt,
Qing dynasty, Qianlong 1730-40.

4 500 SEK

1050 A Chinese imari vase with cover, Qing dynasty, early 18th Century, with Johanneum
mark N:145x.

6 000 SEK

1051 A Chinese Export punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

1052 A famille rose armorial dinner plate, Qing dynasty, 18th Century. 7 000 SEK

1053 A famille rose flower pot, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 13 000 SEK

1054 A large famille rose vase, Qing dynasty, circa 1800. 190 000 SEK

1055 A famille rose jug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1056 A Chinese wine cooler, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK
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1057 A set of three famille rose vases with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 15 000 SEK

1058 A set of five famille rose 'double peacock' dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

1059 A double peacock serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 10 000 SEK

1060 A set of eight famille rose dessert dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1061 A set of 10 famille rose dinner plates, Qind dynasty, Qianlong (1736-95). 16 000 SEK

1062 A porcelain famille rose jar, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 11 000 SEK

1063 A famille rose punch bowl, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 4 000 SEK

1064 A set of eigth famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong, dated 1789. 12 000 SEK

1065 A large famille rose Chinese Export jug, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1066 A set of 14 Chinese famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 11 000 SEK

1067 A set of 18 Chinese Export famille rose dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1069 A famille rose roleau vase, late Qing dynasty, 19th Century. 16 000 SEK

1070 A pair of Chinese famille rose lanterns/hatstands mounted as lamps, Qing dynasty, 19th
Century.

20 000 SEK

1071 A famille rose double gourd vase, Qing dynasty, 19th Century. 18 000 SEK

1072 A pair of large famille rose Canton, vessels with covers, Qing dynasty, 19th Century. 30 000 SEK

1073 A large Canton famille rose vase, Qing dynasty, 19th Century. 7 000 SEK

1074 A large famille rose basin, Qing dynasty, 19th Century. 9 500 SEK

1075 A famille noire ewer with cover, Qing dynasty, 19th Century with Kangxi six character
mark.

Ei myyty

1076 A massive famille verte bisquit vase, Qing dynasty with Kangxi mark to base. 80 000 SEK

1077 A pair of Chinese stemcups, with the mark of dowager empress Ci Xi, Dayazhai, late
Qing dynasty.

230 000 SEK

1078 A Chinese bajixiang porcelain tray, Qing dynasty, 19the Century. 15 000 SEK

1079 A pair of yellow glazed dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 14 000 SEK

1080 A Chinese yellow glazed five clawed dragon bowl, presumably Republic, with
Yongzheng mark.

16 000 SEK

1082 A bright green glazed cong-shaped 'trigram' vase, Qing dynasty, 19th Century. 3 000 SEK

1083 A Chinese teadust-glazed vase, Qing dynasty, 19th Century. 4 000 SEK

1084 A pair of turquoise glazed joss stick holders in the shape of Buddai, Qing dynasty, 18th
Century.

11 000 SEK

1085 A large turqouise glazed bulb vase, late Qing dynasty. 18 000 SEK
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1086 A ge-glazed water dropper, Qing dynasty (1644-1912). Ei myyty

1087 A large peach and bats vase, Qing dynasty, late 19th Century. 22 000 SEK

1088 A famille rose flower pot, Qing dynasty, circa 1900. 24 000 SEK

1089 A pair of famille rose dishes, Qing dynasty, circa 1900. 14 000 SEK

1090 A Chinese famille rose basin, 19th century. 11 000 SEK

1091 A Chinese iron-red-decorated blue and white Wufu bat bowl, late Qing dynasty, around
1900.

9 500 SEK

1092 A famille rose jar with cover, late Qing dynasty, circa 1900. 8 500 SEK

1093 A mille fiori bowl, China, 20th Century. 7 500 SEK

1094 A large Chinese famille rose vase, Republic, 20th Century-. 7 000 SEK

1095 A blue and white jar with cover, Ming dynasty (1368-1644). Ei myyty

1096 A set of seven blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 9 000 SEK

1097 A set of five blue and white kraak dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 6 500 SEK

1098 A set of six blue and white kraak dishes and a bowl, Ming dynastin, Wanli (1572-1620). 9 500 SEK

1099 A group of 12 blue and white dishes, Ming dynasty, Wanli (1572-1620). 14 000 SEK

1100 A set of nine blue and white bowls, Ming dynasty (1368-1644). 7 500 SEK

1101 A blue and white jar, Ming dynasty (1368-1644). 7 500 SEK

1102 A blue and white jar, Ming dynasty (1368-1644). 4 000 SEK

1103 A blue and white bowl, late Ming dynasty, 17th century. 38 000 SEK

1104 A blue and white Transitional vase, 17th Century. 26 000 SEK

1105 A blue and white Transitional jar, 17th Century. 38 000 SEK

1106 A Chinese blue and white celadon-ground baluster vase with cover, Qing dynasty,
Kangxi (1662-1722).

16 000 SEK

1107 A Chinese blue and white celadon-ground beaker vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-
1722).

15 000 SEK

1108 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 50 000 SEK

1109 A blue and white lotus jar, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 22 000 SEK

1110 A pair of blue and white vases, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

1111 A large Chinese blue and white goblet, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

1112 A blue and white tea caddy, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 10 000 SEK

1113 A blue and white tea caddy, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 4 500 SEK
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1115 A blue and white bowl, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 9 500 SEK

1116 A blue and white Chinese brush stand, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1117 A blue and white vase, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 12 000 SEK

1118 A blue and white tea caddy, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 28 000 SEK

1119 A set of seven blue and white dinner plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 6 000 SEK

1120 A pair of blue and white dishes, Qing dynasty, Kangxi (1662-1722). 11 000 SEK

1121 Two large blue and white jars, Qing dynasty, kangxi style, 19th Century. 210 000 SEK

1122 A set of four blue and white dragon dishes, Qing dynasty, 18th Century. 14 000 SEK

1123 A set of four blue and white dragon dishes, Qing dynasty, 18th Century. 8 500 SEK

1124 A pair of blue and white Chinese Export serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

7 000 SEK

1125 A pair of blue and white Chinese Export dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

1126 A pair of blue and white serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 7 000 SEK

1127 A blue and whiteChinese Export serving dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). Ei myyty

1128 A set of ten blue and white Chinese Export plates, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 12 000 SEK

1129 A blue and white Ming-style dish, Qing dynasty, 18th Century. 24 000 SEK

1130 A blue and white Chinese Export chesnut basket with cover, Qing dynastin, Qianlong
(1736-95).

4 000 SEK

1131 A blue and white Chinese Export basin, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 19 000 SEK

1132 A Chinese Export blue and white leaf shaped dish, Qing dynasty, Qianlong (1736-1795). 5 000 SEK

1133 A blue and white Chinese Export serving dish, Qing dynasty, early 18th Century. 5 000 SEK

1134 A pair of blue and white Chinese Export serving dishes, Qing dynasty, Qianlong (1736-
95).

16 000 SEK

1135 A matched pair of blue and white Chinese jars with covers, Qing dynasty, Qianlong
(1736-95).

34 000 SEK

1136 A pair of blue glazed Chinese jars with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 24 000 SEK

1137 Two Chinese blue glazed vases with covers, Qing dynasty, Qianlong (1736-95). 26 000 SEK

1139 A Chinese blue glazed dragon vase, late Qing dynasty/early 20th Century. 26 000 SEK

1140 A set of 10 Chinese blue and white dishes, Qing dynasty, 19th Century with hall mark to
base.

13 000 SEK

1141 A blue and white lotus bowl, Qing dynasty, 19th Century. 7 500 SEK

1142 A blue and white Chinese censer, Qing dynasty, 19th Century. 11 000 SEK
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1143 A Chinese blue and white censer, Qing dynasty, 19th Century. 18 000 SEK

1144 A pair of Chinese blue and white vases, late Qing dynasty/Republic with Qianlong seal
mark.

70 000 SEK

1145 A Chinese vase, circa 1900 with Yongzheng mark. 9 500 SEK

1146 A pair of Chinese blue and white pilgrim vases, Qing dynasty, 19th Century. 10 000 SEK

1147 A large blue and white Korean box with cover, Joseon (1392-1897). 330 000 SEK

1148 A blue and white ge-glazed bottle vase, Qing dynasty, 19th Century or older. 11 000 SEK
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